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Idec

Enapart ist stets bestrebt, seinen Kunden die besten Preise und Liefertermine zu bieten. Wir verkaufen nur Originalgeräte und Ersatzteile,
obwohl wir nicht immer offizieller Distributor oder Herstellerhändler sind. Alle angezeigten Warenzeichen und Teilenummern sind Eigentum
ihrer jeweiligen Inhaber.

Produkte der Marke

Produkt Beschreibung

P/N: 213786 Type: ABD110NY

ABD120NB Push Button schwarz

ABD211N-G DRUCKKNOPF

ABD211N-Y DRUCKKNOPF

ABN111 Drucktaster

ABN111B Drucktaster schwarz

P/N: 200665 Type: ABN111

ABN111R

ABN111Y

ABN311-Y Knopf

P/N: 210434 Type: AGA511Y Gehäuse

AL6H-P4-R Industrielle Anzeige für Schalttafelmontage

AL6M-LK2-R Zubehör/A6-Serie, runde Linseneinheit (IP65), rot

AL6M-LK2-W Runde Drucktastenlinse

ALFN22211DNA Schalter

ALFN22211DNG Drucktaster

ALFN22211DN-Y Drucktaster gelb

AP1M222-R Kleine Anzeigeleuchte - rot

AP6M222-G Pilot-Licht

APD122DNR SELECTOR SWITCH 1-0-2 KALICILI

P/N: 211813 Type: ASD210N Wahlschalter

ASD320N Wahlschalter

ASD3220N

P/N: 212716 Type: ASD322N KNEBELSCHALTER 1-0-2 YAYLI

ASD3322N Schalter-Selektor

ASD33L20N WAHLSCHALTER

ASD3L20N

P/N: 208617 Type: ASN111

ASS211N Wahlschalter

P/N: 212770 Type: ASTN5120

ASTN51L22 Wahlschalter

ALFN22211DN-R Drucktaster rot

BN15MW (pack x50) KLEMENS

BN100W

BN150W

BN50W Klemmenblock

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213786-type-abd110ny/186810
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd120nb/186814
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd211n-g/186817
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd211n-y/186819
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111/186861
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111b/186862
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-200665-type-abn111/186863
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111r/186864
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111y/186865
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn311-y/186868
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210434-type-aga511y/189900
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-p4-r/191168
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-lk2-r/191173
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-lk2-w/191175
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfn22211dna/191318
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfn22211dng/191319
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfn22211dn-y/191320
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap1m222-r/192829
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap6m222-g/193081
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dnr/193191
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211813-type-asd210n/196272
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd320n/196278
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd3220n/196279
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212716-type-asd322n/196280
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd3322n/196282
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd33l20n/196284
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd3l20n/196288
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208617-type-asn111/196528
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ass211n/196584
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212770-type-astn5120/196722
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/astn51l22/196723
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfn22211dn-r/197746
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn15mw-pack-x50/214104
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn100w/214195
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn150w/214202
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn50w/214222


BND15W Klemmenblock

BNH15MW Anschlussblöcke, BNH-Serie

BNH15LW

P/N: 202048 Type: BNH30W REIHENKLEMME

BNL6 (pack x10) Stopper

P/N: 202152 Type: DD3S-F31N-R LED Anzeige NPN rot

DD3S-F36N-R Idec LED Anzeige NPN rot

P/N: 202275 Type: DGBN-031-B (pack x20) Daumenradschalter

DGBN-031D-B Idec Kodierschalter in schwarz

FC4A-C24R2C

FC5A-C24R2-IDEC ERWEITERBAR MICRO Pentra

GE1A-C10HA220 Zeitrelais

GT5Y-4SN1D24 Zeitrelais

P/N: 208748 Type: HA-C1 (pack x25) Lampenkontakt

P/N: 206650, Type: HA-C10 (package of 25 pcs) Kontaktblock

P/N: 207218 Type: HA-C2 Kontaktblock

207414 / HA-C20 Schlüsselkontakt

P/N: 207414 Type: HA-C20 Kontaktblock

HE2B-M200 Schalter

HE2B-M200PY (pack x10)

P/N: 208796 Type: HNAV-27 unterschreiben

HS1L-DQ44KMSR-G Sicherheitsverriegelungsschalter

HS2P-1M Einrastschalter

HS9Z-A52 Rechter Winkel

P/N: 211794 Type: HW1B-M110B DRUCKTASTE

P/N: 213728 Type: HW1B-M110G Drucktastenschalter

HW1B-M110-W Druckknopf

HW1B-M110Y

HW1B-M111G PUSH BUTTON SW 1a1b GREEN

HW1B-M111R Drucktastenschalter der Serie TW, flacher Typ

HW1B-M111W PUSH BUTTON SW 1a1b WHITE

HW1E-BV412R-TK2093-1 Not-Aus-Schalter

HW1L-MF210Q4G Drucktastenschalter

HW1L-MF220Q4S ILIMINATED PUSH BUTTON SW,DC24V/SL

HW1P-2M2W DISPLAY LAMP AC220V/PUREWHITE

HW1R-2D20B Drucktasten-Selektoren

HW1S-2T11 Wahlschalter

HW1S-2TF20 selector switch

P/N: 215522 Type: HW1S-33T20

P/N: 205306 Type: HWAV-27 - obsolete HW-22mm, Bezeichnungsschild

HW-G01 Kontaktblock

HW-G10 Kontaktblock

KGNW111Y Kontroll-Kasten

LFTD-2R Industrie-Paneleinbau

LFTD-2W-IDEC Birne

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnd15w/214271
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnh15mw/214281
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnh15lw/214282
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202048-type-bnh30w/214286
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnl6-pack-x10/214357
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202152-type-dd3s-f31n-r/248200
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd3s-f36n-r/248201
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202275-type-dgbn-031-b-pack-x20/250866
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dgbn-031d-b/250867
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-c24r2c/276463
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc5a-c24r2-idec/276473
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ge1a-c10ha220/288868
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5y-4sn1d24/294647
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208748-type-ha-c1-pack-x25/297038
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206650-type-ha-c10-package-of-25-pcs/297039
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207218-type-ha-c2/297040
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/207414-ha-c20/297043
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207414-type-ha-c20/297044
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m200/300206
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m200py-pack-x10/300207
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208796-type-hnav-27/305585
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-dq44kmsr-g/307761
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs2p-1m/307776
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a52/307862
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211794-type-hw1b-m110b/309156
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213728-type-hw1b-m110g/309157
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m110-w/309158
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m110y/309159
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m111g/309162
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m111r/309163
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m111w/309164
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1e-bv412r-tk2093-1/309172
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-mf210q4g/309183
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-mf220q4s/309188
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-2m2w/309193
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1r-2d20b/309198
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2t11/309199
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2tf20/309201
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215522-type-hw1s-33t20/309202
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-205306-type-hwav-27-obsolete/309236
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-g01/309248
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-g10/309249
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/kgnw111y/321927
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lftd-2r/330363
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lftd-2w-idec/330365


LW9Z-BM. PLUG MOUNTING HOLE ,CAP22

P/N: 210815 Type: LW-C10 (pack x25) Pushbutt Operator, Ill, Gold, SPDT, Solder Tab Terminal

LW-C2 Schalterkontaktblöcke//Schaltersätze Kontaktblock

MC2D-M10B KONTROLLLICHT

OB-13 Lochstopfen

PS3L-F24AFH Schaltnetzgerät 24V, 150W

PS5R-D24-IDEC Energieversorgung

P/N: 207217 Type: PS5R-SE24 Impulsstromversorgung

RH2B-UAC110-120V Spule 110-120 VAC

P/N: 203914 Type: RH2B-UAC220-240 (pack
x10)

RH2B-UDC24 Leistungsrelais

RH2B-ULDC24 Relay

P/N: 203894 Type: RH2B-ULAC220-240 (pack
x10)

AC 220-240 Volt

RH2B-UL-DC24 Relais-Plug-In DPDT 10A 24VDC Allzweckrelais

RJ1S-CL-D24 Idec Relais mit 1 Wechsler,
Spulenspannung 24 VDC

relay

RJ1S-CL-D24 Relais-Stecker

P/N: 208143 Type: RJ2S-CL-D24 (pack x10) Relay

RR3PA-UAC24V Allzweckrelais

RU4S-A220

RU4S-A24 Relais-Plug-In

RY2KS-UDC24 (pack x10)

RY2S-UDC24V

RY2S-UAC230V

P/N: 204274 Type: RY2S-UDC24 (pack x10) Relais

RY2S-UDC24 Leistungsrelais

RY2S-ULDC24 (pack x10) Relais

RY4S-UDC24 relay

P/N: 208140 Type: SJ1S-07L

SJ2S-07L Relaissockel

SLC30N-0103-DD2FB Idec Anzeigetafel 30x30mm

SLC30N-0303-DS3FB Anzeigetafel 30x30mm

SLC30-VL3 Fingersichere Klemmenabdeckung

SLC-3K1 LED-Anzeigen und Zubehör

SLC-3LF

SLC-3PF-A-(UL)

SLC-3PF-R-(UL)

SLC-3PF-S-(UL)

SLC-3PF-W-(UL)

SLDN-3TH1 Signalaufbereiter

SY2S-05C Relais

SY4S-05C Buchse, DIN-Anschluss, Fingersafe

XN1E-BV522MR NOTFALL KNOPF

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw9z-bm/336958
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210815-type-lw-c10-pack-x25/336968
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw-c2/336969
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/mc2d-m10b/342560
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ob-13/365567
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps3l-f24afh/386231
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-d24-idec/386851
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207217-type-ps5r-se24/386856
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-uac110-120v/411556
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203914-type-rh2b-uac220-240-pack-x10/411557
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-udc24/411560
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-uldc24/411561
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203894-type-rh2b-ulac220-240-pack-x10/411562
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ul-dc24/411564
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj1s-cl-d24-idec-relais-mit-1-wechsler-spulenspannung-24-vdc/412460
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj1s-cl-d24/412461
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208143-type-rj2s-cl-d24-pack-x10/412472
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3pa-uac24v/414635
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-a220/416667
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-a24/416668
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2ks-udc24-pack-x10/417409
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-udc24v/417410
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uac230v/417414
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204274-type-ry2s-udc24-pack-x10/417417
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-udc24/417418
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uldc24-pack-x10/417421
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry4s-udc24/417423
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208140-type-sj1s-07l/434059
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sj2s-07l/434068
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc30n-0103-dd2fb/437760
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc30n-0303-ds3fb/437762
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc30-vl3/437768
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc-3k1/437770
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc-3lf/437771
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc-3pf-a-ul/437772
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc-3pf-r-ul/437773
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc-3pf-s-ul/437774
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc-3pf-w-ul/437775
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sldn-3th1/438161
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sy2s-05c/450854
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sy4s-05c/450865
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-bv522mr/487549


XN1E-LV412Q4MR Not-Halt

XN4E-LL412Q4MFR Not-Aus-Taste

P/N: 214055 Type: XN4E-BL402MFRH Not-Aus-Schalter

XN4E-BL402MRH Schalter

XN4E-LL413Q4MR Beleuchteter Drucktaster

XN4E-TL412Q4MR

XW1E-TV412Q4M-R NOT-AUS BELEUCHTET

ry2s uac24v dpdt24vac Relais

RY2S-UAC24V Bett für Relay

SA1E-DN2-2M Idec Optosensor Optischer Sensor

AL6H-M24A ILLUM. P/B (BERNSTEIN)

AL-KH6S SWITCH WACHE

P/N: 203898 Type: RH2B-ULDC24 (pack x10) DPDT 24VDC SPULENRELAIS MIT ANZEIGE

SFA-101 RELAY HOLD-DOWN SPRING

SH2B-05C Stecknuss DIN-Halterung fingersicher

XA1E-BV3U01KTR Idec Not-Aus Taster
D=16mm 1 Öffner rot

AP2M122-G-IDEC Pilotlicht

FC5A-C24R2

RU4S-A220

FC4A-D20RS1 SPS RSU-Controller Micro-Smart

PN: 206205 Type: FC4A-D20RK1 SPS RSU-Controller Micro-Smart

HS5E-KVA005-2B501 Sicherheitsschalter mit KeyLock

HS9Z-A53

SJ1S-07L (pack x10) Relaissockel

HA9Z-AH Idec L6-16mm Lampenhalter

OR-44 L6 Lampenhalter To

XN4E-BL422MR Nicht-Halt-Verkoster

AGA311Y Kontroll-Kasten

SH3B-05C Relais-Buchse

RH4B-UL-AC240 Relais

SH4B-05C Relais-Buchse

214662 / HR1S-ATE5110 Sicherheitsrelais-Modul

HS1L-DQ44KMSR-R Sicherheitsschalter

RH3B-ULAC230 Relais mit Spule 230 VAC

RH4B-ULAC230 Relais mit Spule 230 VAC

ABGD311N-B DRUCKTASTE

P/N: 209208, Type: RR2KP-UAC120 Staffel

RR3PA-ULAC120V Staffel

SR3P-06 Relaissockel und Kleinteile, Buchse, DIN-Montage, Schraubausführung

YW1P-2EQM3A Licht des Piloten

YW1P-2EQM3S Licht des Piloten

YW1P-2EQM3R Licht des Piloten

HA3K-3C2A Schlüsselschalter

HW-CBL LED-Halter

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-lv412q4mr/487551
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-ll412q4mfr/487557
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214055-type-xn4e-bl402mfrh/487559
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-bl402mrh/487560
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-ll413q4mr/487563
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-tl412q4mr/487565
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-tv412q4m-r/488170
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uac24v-dpdt24vac/500779
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uac24v/500780
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1e-dn2-2m-idec-optosensor/502760
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-m24a/503777
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al-kh6s/503780
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203898-type-rh2b-uldc24-pack-x10/503781
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sfa-101/503782
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh2b-05c/503783
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv3u01ktr-idec-not-aus-taster-d-16mm-1-%C3%96ffner-rot/505906
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap2m122-g-idec/511848
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc5a-c24r2/512801
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-a220/512802
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-d20rs1/513295
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/pn-206205-type-fc4a-d20rk1/515387
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5e-kva005-2b501/515415
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a53/515418
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sj1s-07l-pack-x10/516698
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha9z-ah/517879
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/or-44/517880
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-bl422mr/523531
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aga311y/523533
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh3b-05c/523887
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-ul-ac240/523891
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh4b-05c/523895
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214662-hr1s-ate5110/524245
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-dq44kmsr-r/524246
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh3b-ulac230/524518
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-ulac230/524519
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abgd311n-b/526669
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-209208-type-rr2kp-uac120/528002
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3pa-ulac120v/528003
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr3p-06/528008
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1p-2eqm3a/528581
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1p-2eqm3s/528582
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1p-2eqm3r/528584
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha3k-3c2a/532656
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cbl/536049


ABN4F10B-TK2332 (pack x100) Schalter mit Drucktaste

HW-CB2C Montage-Adapter

GT3F-2AF20 Relay mit Zeitverzögerung von Off-Delay

GT3F-2AD24-IDEC Relay Zeitverzögerung

SR2P-06-IDEC Sockel

HW1P-5Q4G LARGE DISPLAY LAMP DC24V GREEN

HW1P-5Q7-G

AP2M122G LED-Panel-Anzeige

AP2M122R

ALS22211DNG Beleuchteter Druckschalter

ALS22211DNY

ALN22211DNG

AVS311NR (Emergency Stop Button)

ABN310B

ASS2K11NB 1

LED BA9S/13 24V AC/DC LSTD-2-

S65-PA-5-W09-PH Kontrastsensor

P/N: 205306 Type: HWAV-27 Bahn

HS6B-03B01 SICHERHEITS-SCHALTER

APD199DNY 24V Idec Pilot Light Yelow 24 VDC

APD199DNG 24V Idec Pilot hellgrün 24 VDC

APD199DNR 24V Idec Pilot Hellrot 24 VDC

HS6B-03B03 Nicht verriegelnder Verriegelungsschalter

P/N: 213278 Type: HS6B-03B05 Sicherheitsverriegelung

RH2B-ULAC110-120V Staffel

P/N: 214154 Type: ALFD29911DNG-24V Taste drücken

ALFD29911DN-R-24V DRUCKTASTE

P/N: 213806 Type: ALFD29911DNY-24V

ASD2L20N unbel. Wahlschalter

ABD211N-B DRUCKTASTE

P/N: 85364900 Type: RTE-P2AF20 RELAIS FÜR ZEITVERZÖGERUNG

P/N: 208730 Type: GT3A-5AF20 Relay Zeitverzögerung

P/N: 206726, Type: RU2S-D-D24 Relais

RH3B-UDC24V Elektromechanisches Relais

RH2B-UDC24 (pack x10) Leistungsrelais der RH-Serie

RH1B-UDC24 Staffel 1 Wechsler

RM2S-UAC110-120V Elektromechanisches Relais

DD3S-F31N-R Einheits-Anzeige

RH3B-ULCAC120 Idec Relais

NRF110-5A Leistungsschalter

RR2P-U AC240V Idec Staffel 2 Wechsler Spule

RR2P-ULAC230V Idec Leistungsrelais

ABN111B

ISF-R05MU Idec Reliexionslichtschranke

HE2B-M200PB-TK2325-1 Idec Zustimmschalter schwarz

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn4f10b-tk2332-pack-x100/536055
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cb2c/537646
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3f-2af20/539305
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3f-2ad24-idec/539307
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr2p-06-idec/540398
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-5q4g/540553
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-5q7-g/540890
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap2m122g/541683
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap2m122r/541684
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/als22211dng/541685
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/als22211dny/541686
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aln22211dng/541687
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avs311nr/541688
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn310b/541690
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ass2k11nb-1/541691
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/led-ba9s-13-24v-ac-dc-lstd-2/544896
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/s65-pa-5-w09-ph/552522
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-205306-type-hwav-27/555579
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6b-03b01/557639
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd199dny-24v/557809
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd199dng-24v/557810
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd199dnr-24v/557811
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6b-03b03/558127
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213278-type-hs6b-03b05/558128
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ulac110-120v/559855
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214154-type-alfd29911dng-24v/560373
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfd29911dn-r-24v/560374
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213806-type-alfd29911dny-24v/560375
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd2l20n/560376
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd211n-b/560377
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-85364900-type-rte-p2af20/563198
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208730-type-gt3a-5af20/563204
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206726-type-ru2s-d-d24/565991
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh3b-udc24v/566226
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-udc24-pack-x10/566227
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-udc24/566228
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rm2s-uac110-120v/566490
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd3s-f31n-r/571343
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh3b-ulcac120/573866
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nrf110-5a/578746
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-u-ac240v/580212
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-ulac230v/580213
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111b/580922
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/isf-r05mu/581132
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m200pb-tk2325-1/581317


HW2P-1Q4W Helles Weiß

APD122DNY Helles Gelb

APD1486NW Druckknopf weiß AC400V+N-VL3

ABD120NY Drucktaste gelb, unbeleuchtet

ALFD22211DNA Mit Druckknopf

ALFD22211DNG Druckknopf grün DC24V+N-VL4

PS3N-F24A2N Schaltnetzgerät

FC4A-R081 Erweiterung 8 Ausg. /Relais

RR2P-UAC120 Relais 120 V AC

XN4E-TL403Q4MR Not-Aus-Taster//E-Stop-Schalter 30mm Not-Halt-Beleuchtung

P/N: 201072, Type: AL6H-P4-G Meldeleuchte grün

AL6H-M24Y Meldeleuchte gelb

AL-KH6 Sicherheitskappe

HW2P-1Q4A

HW2P-1Q4G

EB3C-R03AN Industrielle Relais

HE2B-M222PY Drucktastenschalter

FC4A-C10R2

RU2S-A220 Relais

RU4S-D24 Relais

P/N: 211224, Type: HG1F-SB22BF-B Touch-Screen, Mono, RS232

HG1F-SB22BF-S BEDIENERSCHNITTSTELLE, 4.6", MONO LCD RS-232 COMM, BL

HG1F-SB22BF-W BEDIENERSCHNITTSTELLE, 4.6", MONO LCD RS-232 COMM, LT

HG1F-SB22YF-B BEDIENERSCHNITTSTELLE, 4.6", MONO LCD RS-485/RS-232 C

HG1F-SB22YF-S BEDIENERSCHNITTSTELLE, 4.6", MONO LCD NICHT UL CERTIFIE

HG1F-SB22YF-W BEDIENERSCHNITTSTELLE, 4.6", MONO LCD RS-485/RS-232 C

HG1U-SB12UH-A3 geformter kompakter Lehr-Anhänger

HG4G-CJT22MF-B Programmierbares Anzeigegerät vom Typ HG4G

HG4G- CJT22TF- B Programmierbares Anzeigegerät vom Typ HG4G

AVD302NR Nicht-Halt-Verkoster

P/N: 215163, Type: FT1A-H24RA SPS-Controller Kompaktsteuerung

P/N: 215168, Type: FT1A-H24RC SPS-Controller Kompaktsteuerung

SJ1S-07LW

HS1L-RKLMRP-1-TK2787 Sicherheitszuhaltung

HW1L-MF210Q4S Knopf mit blauer Lampe

HW1L-M111Q4R Rot beleuchtete Taste

HW1K-2T11 SELEKTOR MIT SCHLÜSSEL

HS9Z-A1S Gerader Aktuator

LF1B-ND3P-2THWW2-1M, 24VDC LED-Leiste

GT3A-6AF20 Idec Zeitrelais Mallitifunktion

HW-CB02 Kontaktblock wechseln

ALW41L-G Objektiv (für beleuchteten Drucktaster)

SA1UP07M

ALFN22211DN-W IDEC Umschalter

ALFN22220DNY Drucktaster

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1q4w/586092
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dny/586093
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd1486nw/586095
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd120ny/586096
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfd22211dna/586100
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfd22211dng/586102
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps3n-f24a2n/590000
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-r081/591573
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-uac120/592120
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-tl403q4mr/592336
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201072-type-al6h-p4-g/593758
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-m24y/593760
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al-kh6/593761
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1q4a/594840
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1q4g/594841
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-r03an/595342
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m222py/595870
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-c10r2/597270
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru2s-a220/597275
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-d24/597278
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211224-type-hg1f-sb22bf-b/600448
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1f-sb22bf-s/600450
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1f-sb22bf-w/600452
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1f-sb22yf-b/600453
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1f-sb22yf-s/600454
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1f-sb22yf-w/600456
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1u-sb12uh-a3/600506
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg4g-cjt22mf-b/601286
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg4g-cjt22tf-b/601287
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avd302nr/602964
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215163-type-ft1a-h24ra/605857
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215168-type-ft1a-h24rc/605859
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sj1s-07lw/605927
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-rklmrp-1-tk2787/606901
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-mf210q4s/623455
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m111q4r/623459
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2t11/623468
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a1s/647998
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf1b-nd3p-2thww2-1m-24vdc/651305
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3a-6af20/672823
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cb02/817066
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw41l-g/967437
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1up07m/1020590
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfn22211dn-w/1058043
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfn22220dny/1058044


XA1E-BV413VR

HA1L-M1C24VG

HA1L-M1C14VR

P/N: 208145 Type: RJ1S-CL-A230 (pack x10) Leistungsrelais

ABN211G 30mm Schnuppergrün

ABN211R 30mm Schnupperrot

P/N: 201510 Type: APN122DNR

APN122DNG 30mm Lampe grün

HW1M-1111-F22N9 Koordinatenschalter

HW1M-1010-F20 Koordinatenschalter

HW1M-2121-F22N9 Koordinatenschalter

RV8H-L-D24 RELAIS

HW1S-2TF10 Schalter

HW1E-BV412R-TK2093 Hw-22 mm, Nicht-Haltbar-Taster

RR2P-ULC AC230V Relais 230VAC

SR2P-05C Relaissockel

SR2B-02F1 Federbügel zu Relaissockel für RR2P-Relais

XN4E-LL412Q4MR Schalter: Notstopp

RR2P-ULAC120

RR2P-ULCAC120

FL1F-B12RCA Smartrelais CPU 24 V AC-DC, ohne Anzeige

FL1F-B12RCC Smartrelais CPU 100-230VAC-DC, ohne Anzeige

FL1F-B12RCE Smartrelais CPU 12-24VDC, ohne Anzeige

FL1F-H12RCA Smartrelais CPU 24 V AC-DC, mit Anzeige

P/N: 216626, Type: FL1F-H12RCC Staffel

FL1F-H12RCE Smartrelais CPU 12-24VDC, mit Anzeige

FL1F-H12SCD Smartrelais CPU 24VDC, mit Anzeige, Transistor Ausg

RH1B-UDC12V Allzweck-Relay

HG3G-AJT22MF

HW1M-1111 Koordinatenschalter

HW1M-1010-20

HW1M-2121-22N9

RH2B-ULDC24V

RU4S-CD-D24 Industrierelais - Leistungsrelais, Universal, Serie RU

GE1A-B30MA220

SD72-S54C2B

ALW2L-G

GT5Y-4SN1A100 Elektronischer Miniatur-Timer

RH1B-ULDC24 Relais-Plug-In SPDT 10A 24VDC Allzweckrelais

HN2P-1Q4A  BELICHTEN LAMP

HN2P-1Q4G  BELICHTEN LAMP

LF2D-FH2F-2W-450 LED-Leuchte

RU2S-D24 (pack x10) Relais

RR2P-ULAC240 Stromrelais

204129 / RR3PA-ULAC120 (pack x10) Stromrelais

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv413vr/1068659
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1l-m1c24vg/1077803
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1l-m1c14vr/1077804
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208145-type-rj1s-cl-a230-pack-x10/1112732
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn211g/1134273
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn211r/1134275
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201510-type-apn122dnr/1134276
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apn122dng/1134277
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-1111-f22n9/1143907
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-1010-f20/1143908
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-2121-f22n9/1143912
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv8h-l-d24/1144363
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2tf10/1184447
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1e-bv412r-tk2093/1223615
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-ulc-ac230v/1228105
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr2p-05c/1228106
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr2b-02f1/1250845
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-ll412q4mr/1251784
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-ulac120/1263820
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-ulcac120/1263821
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl1f-b12rca/1301750
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl1f-b12rcc/1301751
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl1f-b12rce/1301752
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl1f-h12rca/1301753
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216626-type-fl1f-h12rcc/1301754
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl1f-h12rce/1301755
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl1f-h12scd/1301756
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-udc12v/1302382
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg3g-ajt22mf/1484203
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-1111/1703100
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-1010-20/1703101
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-2121-22n9/1703102
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-uldc24v/1769986
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-cd-d24/1781281
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ge1a-b30ma220/1783577
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sd72-s54c2b/1783797
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw2l-g/1784605
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5y-4sn1a100/1798044
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-uldc24/1800110
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hn2p-1q4a/1800666
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hn2p-1q4g/1800667
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf2d-fh2f-2w-450/1801370
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru2s-d24-pack-x10/1808198
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-ulac240/1832015
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/204129-rr3pa-ulac120-pack-x10/1832027


P/N: 216296 Type: HS1L-R44KMSR-G

HA-C6 Kontakt-blockieren

HA1B-M0L Betreiber

HA1A-B3Y

HS1L-R44KMSRM-G Grenzschalter

HS1L-R44KMSRP-G Sicherheitszuhaltung

HS1L-R44KMSR-R Sicherheitszuhaltung

HS9Z-A55 Betätigungsschlüssel, Winkel einstellbar

HS5D-02RNP Sicherheitsschalter

Type HW1P-5Q4W Anzeige wechseln

HS5E-DD4405-G SENSOR

P/N: 216392 Type: HS5E-DD4405-G Sicherheitszuhaltung

RY4S-UAC220-240 [Relay 4-changer 230VAC]

HW1P-5Q4W IDEC Standardausführung

HS1L-DT4 Türschalter

RR2KP-UDC24 Allzweckrelais

P/N: 203870, Type: RH1B-UDC24 Relais

P/N: 208142, Type: RJ2S-CL-A230 Relais

DFAN-031D-B Idec Kodierschalter

HW1L-M110Q4W BELEUCHTETER TASTER SW

HNAV-0 (pack x10) EMG.STOP NAMENSSCHILD

HW1L-M120Q4S BELEUCHTETER TASTER SW

HW1L-M120Q4G BELEUCHTETER TASTER SW

HW1L-M120Q4R BELEUCHTETER TASTER SW

HW1S-2T22 WÄHLSCHALTER 2a2b 2NOTCH

HW1S-3T20 Wahlschalter

P/N: 208145, Type: RJ1S-CL-A230 Schlankes Leistungsrelais

P/N: 210655 Type: RJ1S-CLD-D24 (pack x10) Relais

P/N: 206518 Type: HE2B-M200

SA1E-TP1C Idec Optischer Sensor PNP

HS9Z-A2S L-förmiger Aktuator

HS9Z-A3S Flexibler Schlüssel

FT1A-H24RC Idec SPS-Controller 16E/8A 100-240VAC

FT1A-H24RA Idec SPS-Controller 16E/8A 24VDC

DD9Z-W-B Endstück

SLC30N-0103-DD2FB-R(2)-G(1)

RJ2S-CL-A220

SA1U-P07MT

HE5B-M2PY Switch

HS5D-02RN Sicherheitsschalter

P/N: 211219 Type: HS9Z-A5P Hand-Betätigungsschlüssel

HS5D-02ZRN Wechsler

YW1B-V4E21R Switch

YW-E01 Einfacher Kontaktblock

P/N: 217104 Type: AP22M-2Q4Y LED-Licht

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216296-type-hs1l-r44kmsr-g/1837188
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c6/1837511
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1b-m0l/1837515
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1a-b3y/1837516
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-r44kmsrm-g/1840013
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-r44kmsrp-g/1840014
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-r44kmsr-r/1840015
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a55/1865801
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-02rnp/1865803
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-hw1p-5q4w/1877212
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5e-dd4405-g/1884746
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216392-type-hs5e-dd4405-g/1884770
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry4s-uac220-240/1884919
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-5q4w/1948252
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-dt4/1949434
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2kp-udc24/1950341
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203870-type-rh1b-udc24/1950609
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208142-type-rj2s-cl-a230/1953181
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dfan-031d-b/1954416
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m110q4w/1968578
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hnav-0-pack-x10/1968585
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m120q4s/1968639
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m120q4g/1968640
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m120q4r/1968641
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2t22/1968645
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-3t20/1968649
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208145-type-rj1s-cl-a230/2002515
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210655-type-rj1s-cld-d24-pack-x10/2002516
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206518-type-he2b-m200/2003950
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1e-tp1c/2006197
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a2s/2019429
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a3s/2019430
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ft1a-h24rc/2022661
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ft1a-h24ra/2022662
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd9z-w-b/2023958
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc30n-0103-dd2fb-r-2-g-1/2023959
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-cl-a220/2024329
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1u-p07mt/2027406
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he5b-m2py/2045432
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-02rn/2045816
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211219-type-hs9z-a5p/2045817
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-02zrn/2045841
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-v4e21r/2173524
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw-e01/2529493
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217104-type-ap22m-2q4y/2593830


P/N: 217102 Type: AP22M-2Q4R Kontrollleuchte

LB4B-M1T1VY Switch

P/N: 206029 Type: APN122DNW

P/N: 213368 Type: LD6A-3PZQB-RYG

LB4L-M1T24VG Drucktastenschalter LB 16mm

LB2K-3T3VB Schlüsselschalter 16mm

P/N: 214610 Type: SA1E-LTP3C

AB6E-3BV02PTRM

AB6M-M1B Drucktaste

Art.No. 200592, Part No. AB6M-M1G Drucktastenschalter

Art.No. 200598, Part No. AB6M-M1R Drucktastenschalter

ABN110Y Schalter

210432 / AGA212Y N-30mm, Gehäuse

AL6H-M14Y

P/N: 201071 Type: AL6H-P4A A-16mm, Meldeleuchte

P/N: 208442 Type: AL6H-P4PG A-16mm, Meldeleuchte

P/N: 208445 Type: AL6H-P4PR A-16mm, Meldeleuchte

AL6M-M14G A-16mm, bel. Schmecker

AL6M-M14P-G Drucktastenschalter

AL8M-M11G Drucktaste

P/N: 201232 Type: AL-B6 (pack x5) Lochstecker

Art.No. 217105, Part No. AP22M-2Q4A Kleine Warnleuchten — LED-Anzeige mit extrem hoher Intensität, Serie
AP22

Art.No. 205739, Part No. AP2M222G Miniaturmeldeleuchte AP, 12mm

Art.No. 205741, Part No. AP2M222Y Miniaturmeldeleuchte AP, 12mm

AP6M222-R Miniaturmeldeleuchte

P/N: 201489 Type: AP8M222G (pack x10) Miniaturmeldeleuchte AP, 8mm

Art.No. 201490, Part No. AP8M222R Kleine Warnleuchten — LED-Anzeige, ♦ 8/10/12/16 mm, Serie AP

P/N: 213082 Type: AP8M222Y

Art.No. 201713, Part No. AS6M-3Y2P Wahlschalter

AVN302N-R Drucktaste

AVN311NR N-30mm, Not-Halt-Taster

Art.No. 201957, Part No. AVN3B-R N-30mm, Not-Halt-Taster

BA211T Anschlussblock der BA-Serie

BA311T Anschlussblock der BA-Serie

BA611S

BA711S BA-Baureihe, Klemmenblock

BA811S BA-Baureihe, Klemmenblock

206978 / BAC820 (pack x10) Staubschutzstreifen

BN15LW Schwellenanschlussblöcke

BN15LWT Reihenklemme

P/N: 202020 Type: BN30W (pack x50) Reihenklemme

BN75W

206942 / BNC220 (pack x10) Staubschutzstreifen

202027 / BNC320 (pack x10) Staubschutzstreifen

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217102-type-ap22m-2q4r/2593833
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb4b-m1t1vy/2593837
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206029-type-apn122dnw/2593839
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213368-type-ld6a-3pzqb-ryg/2593840
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb4l-m1t24vg/2593841
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2k-3t3vb/2593843
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214610-type-sa1e-ltp3c/2594132
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6e-3bv02ptrm/2668965
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6m-m1b/2668975
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-200592-part-no-ab6m-m1g/2668976
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-200598-part-no-ab6m-m1r/2668979
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn110y/2668997
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/210432-aga212y/2669043
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-m14y/2669084
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201071-type-al6h-p4a/2669089
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208442-type-al6h-p4pg/2669091
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208445-type-al6h-p4pr/2669092
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-m14g/2669102
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-m14p-g/2669103
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al8m-m11g/2669123
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201232-type-al-b6-pack-x5/2669129
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-217105-part-no-ap22m-2q4a/2669182
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-205739-part-no-ap2m222g/2669197
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-205741-part-no-ap2m222y/2669200
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap6m222-r/2669209
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201489-type-ap8m222g-pack-x10/2669221
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-201490-part-no-ap8m222r/2669222
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213082-type-ap8m222y/2669224
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-201713-part-no-as6m-3y2p/2669294
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avn302n-r/2669331
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avn311nr/2669333
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-201957-part-no-avn3b-r/2669334
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ba211t/2669357
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ba311t/2669358
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ba611s/2669360
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ba711s/2669361
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ba811s/2669362
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/206978-bac820-pack-x10/2669364
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn15lw/2669376
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn15lwt/2669377
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202020-type-bn30w-pack-x50/2669393
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn75w/2669397
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/206942-bnc220-pack-x10/2669399
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202027-bnc320-pack-x10/2669402


202030 / BNC520 (pack x10) Staubschutzstreifen

BNDE15W Anschlussblöcke

BNDE15W2

BNDH15W Anschlussblöcke, BN-Serie

BNE15W Anschlussblöcke, BN-Serie

P/N: 202040 Type: BNE30W (pack x10) Abschlussplatte

BNL6 Anschlussblöcke

202060 / BNL8 (pack x10) Endklammer

Art.No. 205735, Part No. DD3S-F31P-G DD3S-LED-Anzeige, grün

DD3S-F31P-R Digitales Einbaumessgerät

Art.No. 215155, Part No. EB3C-R02AN Relais

EB3C-R05AN Industrierelais 5-Eingangskanal mit Relais

EB3C-R10AN

216345 / EB3N-A2ND Signaltrenner

P/N: 211438 Type: FB1W-111Y

P/N: 211564 Type: FB1WR-111Z Kontaktschutzgehäuse

FB2W-312Z Drucktasten-Gehäuse

FC4A-C24R2 Regler Kompaktsteuerung PLC

Art.No. 206209, Part No. FC4A-D40K3 Micro CPU DC24V 40E / A NPN

FC4A-J8C1 E/A-Module I/O Modules

Art.No. 205994, Part No. FC4A-R161 MS Erweiterung 16 Ausg./Relais

P/N: 216851 Type: FC6A-C24R1AE 24EA CPU 100-240 VAC Relais

FC6A-EXM2 Erweiterungsschnittstellenmodul

FC6A-K4A1 PLC-Steuerung

FC6A-M08BR1 Klemmenblock

FC6A-N16B1 Modul

FC6A-T16P1 Modul

Art.No. 216147, Part No. FT1A-M14SA-B

GT3F-1AF20 Zeitrelais

Art.No. 202587, Part No. GT5Y-4SN1A200 Elektronisches Zeitrelais

P/N: 212971 Type: HA1K-2C2B H6-16mm, Schlüsselschalter

Art.No. 211395, Part No. HA1R-2C2B H6-16mm, Wahl-Drucktaster

HE1B-M1

Art.No. 206602, Part No. HE1G-20ME Griffschalter

Art.No. 217203, Part No. HE6B-M211 Zustimmtaster

P/N: 206757 Type: HE9Z-GH1 Montagewinkel für HE1G+HE2G

P/N: 207756 Type: HE9Z-GSH51 Griffschalter, Leergehäuse

HG1G-4VT22TF-B Touchscreen

Art.No. 216713, Part No. HG2G-5TT22TF-B Touch-Screen, 5.7" , Farbe

HG2G-5TT22TF-W Touchscreen-Bedienfeld

HG3G-8JT22TF-B Touch-Screen, 8 Zoll, sw

P/N: 211717 Type: HR1S-AF5130B Sicherheitsrelais

HS1L-DQ44KMSRP-G Grenzschalter

Art.No. 213378, Part No. HS1L-DT44KMSR-G Sicherheitszuhaltung

Art.No. 216296, Part No. HS1L-R44KMSR-G Sicherheitsschalter

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202030-bnc520-pack-x10/2669405
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnde15w/2669410
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnde15w2/2669411
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bndh15w/2669412
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bne15w/2669418
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202040-type-bne30w-pack-x10/2669420
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnl6/2669451
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202060-bnl8-pack-x10/2669453
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-205735-part-no-dd3s-f31p-g/2669499
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd3s-f31p-r/2669500
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215155-part-no-eb3c-r02an/2669541
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-r05an/2669544
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-r10an/2669548
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216345-eb3n-a2nd/2669561
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211438-type-fb1w-111y/2669568
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211564-type-fb1wr-111z/2669570
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fb2w-312z/2669573
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-c24r2/2669587
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-206209-part-no-fc4a-d40k3/2669593
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-j8c1/2669602
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-205994-part-no-fc4a-r161/2669636
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216851-type-fc6a-c24r1ae/2669675
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-exm2/2669691
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-k4a1/2669699
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-m08br1/2669704
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-n16b1/2669708
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-t16p1/2669742
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216147-part-no-ft1a-m14sa-b/2669834
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3f-1af20/2669865
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-202587-part-no-gt5y-4sn1a200/2669896
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212971-type-ha1k-2c2b/2669925
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211395-part-no-ha1r-2c2b/2669931
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1b-m1/2669959
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-206602-part-no-he1g-20me/2669961
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-217203-part-no-he6b-m211/2669966
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206757-type-he9z-gh1/2669969
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207756-type-he9z-gsh51/2669971
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1g-4vt22tf-b/2669978
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216713-part-no-hg2g-5tt22tf-b/2669991
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg2g-5tt22tf-w/2669993
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg3g-8jt22tf-b/2670001
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211717-type-hr1s-af5130b/2670049
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-dq44kmsrp-g/2670068
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213378-part-no-hs1l-dt44kmsr-g/2670071
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216296-part-no-hs1l-r44kmsr-g/2670076


214792 / HS1L-RKMRP-1-TK2787 Sicherheitszuhaltung

Art.No. 216080, Part No. HS5D-11RN SCHALTER SICHERHEIT DPST 2.5A 125V

HS5D-12ZRN Verriegelungsschalter ohne Verriegelung

HS5D-12ZRNP Sicherheitsschalter

Art.No. 216771, Part No. HS5L-VA44M-G Verriegelungsschalter mit Solenoid

HS5L-VD44LM-G

Art.No. 216986, Part No. HS5L-VD7Y4M-G Sicherheitszuhaltung

HS6B-11B03 Schalter

HS6E-L44B05-G Sicherheitsschalter

HS6E-M44B05-G Mechanischer Sicherheitsschalter

HS6E-M7Y4B01-G Interlock-Schalter

HS6E-M7Y4B03-G Interlock-Schalter

HS7A-DMC7912 Magnetischer Sicherheitsschalter

Art.No. 212220, Part No. HS7A-DMP7005 Sicherheitsschalter berührungslos

Art.No. 216972, Part No. HS7A-DMP7015 Sicherheitsschalter, kontaktlos

HS9Z-A3 Aktorschlüssel Einstellbarer Typ

HS9Z-A52A Aktuator

HS9Z-A5P Schalter Sicherheitsstecker-Betätiger

HS9Z-DH5C Türgriff-Interlock-Abdeckung

211218 / HS9Z-PH5 Vorhängeschloss-Sperreinsatz

Art.No. 211940, Part No. HS9Z-T1 HS, TORX-Schlüssel

Art.No. 213117, Part No. HS9Z-ZP1 HS7A Betätigungsteil

HW1B-M110-R Drucktaste

P/N: 211795 Type: HW1B-M110Y HW-22mm, Ebel. Drucktaster

HW1B-V402R-EMO HW-22mm, Nicht-Halt-Taster, EMO

Art.No. 212173, Part No. HW1L-MF211Q4G HW-22mm, bel. Drucktaster

202854 / HW1M-L1010 Schaltbetätiger Operator

202856 / HW1M-L1111 Schaltbetätiger Operator

P/N: 208072, Type: HW1P-5Q4-Y Industrielle Indikatoren zur Panelmontage/Schaltindikatoren

HW1S-5T22N3

HWAV-27-Y Drucktasten-Typenschild

207658 / KGN211Y Leergehäuse IP40, Stahl

KGNW515Y KGN SERIES Kontrollbox

LATD-2G LED-Druckknopfschalter für Switch Access

LATD-2W LED-Druckknopfschalter für Switch Access

LB9Z-LED2A Anzeige für industrielle Schalttafel

LB9Z-LED2G Industrielle Anzeigeleuchten für Schalttafeleinbau/Schalteranzeigen LB
LED 24V Grün

216127 / LB9Z-LED2PW (pack x5) LED-Modul, 24 V, R-WS

LB9Z-LED2R

212881 / LD9Z-6AC5 Schraubenset

LF1B-NB3P-2THWW2-3M

LF1B-NC4P-2THWW2-3M LED-Leuchtmodul 330mm, weiß

214705 / LF2B-C3P-BTHWW2-1M

214706 / LF2B-C4P-BTHWW2-1M LED-Leuchte

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214792-hs1l-rkmrp-1-tk2787/2670081
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216080-part-no-hs5d-11rn/2670096
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-12zrn/2670105
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-12zrnp/2670107
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216771-part-no-hs5l-va44m-g/2670145
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vd44lm-g/2670146
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216986-part-no-hs5l-vd7y4m-g/2670147
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6b-11b03/2670155
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6e-l44b05-g/2670159
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6e-m44b05-g/2670164
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6e-m7y4b01-g/2670165
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6e-m7y4b03-g/2670166
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs7a-dmc7912/2670176
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212220-part-no-hs7a-dmp7005/2670177
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216972-part-no-hs7a-dmp7015/2670178
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a3/2670183
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a52a/2670188
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a5p/2670191
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-dh5c/2670198
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/211218-hs9z-ph5/2670206
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211940-part-no-hs9z-t1/2670209
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213117-part-no-hs9z-zp1/2670212
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m110-r/2670235
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211795-type-hw1b-m110y/2670238
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-v402r-emo/2670255
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212173-part-no-hw1l-mf211q4g/2670323
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202854-hw1m-l1010/2670345
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202856-hw1m-l1111/2670346
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208072-type-hw1p-5q4-y/2670371
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-5t22n3/2670389
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hwav-27-y/2670475
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/207658-kgn211y/2670514
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/kgnw515y/2670522
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/latd-2g/2670540
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/latd-2w/2670541
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb9z-led2a/2670552
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb9z-led2g/2670553
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216127-lb9z-led2pw-pack-x5/2670554
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb9z-led2r/2670555
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/212881-ld9z-6ac5/2670575
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf1b-nb3p-2thww2-3m/2670617
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf1b-nc4p-2thww2-3m/2670620
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214705-lf2b-c3p-bthww2-1m/2670640
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214706-lf2b-c4p-bthww2-1m/2670642


214707 / LF2B-D3P-BTHWW2-1M LED-Leuchte 580mm, DC12/24V, tr.

Art.No. 212628, Part No. LH1D-H2HQ4C30G Leuchtmodul, gn

Art.No. 212463, Part No. LH1D-H2HQ4C30RG Leuchtmodul, rt/gn, 3m

P/N: 205905 Type: LSTD-2R (pack x10) LED, BA9S / 13, 24V AC / DC, rt

LW1A-L1-G Linse

LW1A-L1-R Linse

P/N: 216222 Type: LW1L-M1C14VG LW-22mm, bel. Drucktaster

LW9Z-BP1

LW9Z-L Verdrehsicherungsring

P/N: 213968 Type: MC2D-M20B Mc-Bel. Drucktaster

P/N: 206990, P/N: MC3D-M10RB MC-Bel. Drucktaster

MW9Z-T1 Druckknopf-Anziehwerkzeug

Art.No. 216998, Part No. NC1V-2100-3AA Schutzschalter 2 Pol 3A

Art.No. 203424, Part No. NRAS2100-15AAA Schutzschalter

212253 / NRF110-10A (pack x10) Schutzschalter, sw, 10A

NRPS10-G6A NRP-Stromkreisschutz 6A

P/N: 203552 Type: OC-31 TW/HW-22mm, Abdeckung, flach

203580 / OL-C 30 mm, Metallschutz

Art.No. 216726, Part No. PS5R-VB24 netzteil

PS5R-VC24 Stromversorgungen

PS5R-VE24 Netzteile für DIN-Schienen, Netzteil, 90 W, 24 VDC, DIN

PS5R-VF24 Netzteil

PS5R-VG24 Schaltnetzteil

Art.No. 213481, Part No. RF1V-2A2B-D24 Relais mit 4 zwangsg. Kontakt.

Art.No. 213116, Part No. RF1V-4A2BL-D24 Relais

P/N: 213550 Type: RF1V-5A1BL-D24 Relais

RH4B-UDDC24

P/N: 210648 Type: RJ1S-C-D24 (pack x10) Relais, 1 Wir., DC24V

Art.No. 210662, Part No. RJ2S-C-D24 Allzweckrelais

P/N: 210664 Type: RJ2S-CD-D24 (pack x10) Relais, 2 Wir., DC24V

210665 / RJ2S-CL-A110 PCB-Leistungsrelais

P/N: 210993 Type: RJ2S-CL-A120

Art.No. 208143, Part No. RJ2S-CL-D24 Relay

Art.No. 217007, Part No. RL2B-T-D24 2-polige Lasche und Flan 24VDC

Art.No. 212649, Part No. RU2S-C-A110 Miniaturrelais

Art.No. 206726, Part No. RU2S-D-D24 Miniaturrelais, 2 We. 10A

P/N: 207348 Type: RU2S-NF-A220 (pack x10) Miniaturrelais, 2 We. 10A

P/N: 206984 Type: RU4S-C-A220 (pack x10) Miniaturrelais, 4 Wir. 6A

P/N: 206917 Type: RU4S-C-A24 (pack x10) Miniaturrelais, 4 Wir. 6A

RU4S-D-D24 Mehrzweck Relais

P/N: 214497 Type: RV8H-L-AD220 (pack x10) Kombin. Relais/Fassung 6mm

RY2KS-UDC24V

RY4S-ULDC24 (pack x10) STAFFEL

SA1U-D01MT Reflexions-Lichtschranke

SF1V-6-07L Fassung

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214707-lf2b-d3p-bthww2-1m/2670644
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212628-part-no-lh1d-h2hq4c30g/2670686
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212463-part-no-lh1d-h2hq4c30rg/2670687
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-205905-type-lstd-2r-pack-x10/2670710
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1a-l1-g/2670727
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1a-l1-r/2670729
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216222-type-lw1l-m1c14vg/2670750
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw9z-bp1/2670766
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw9z-l/2670770
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213968-type-mc2d-m20b/2670801
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206990-p-n-mc3d-m10rb/2670806
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/mw9z-t1/2670847
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216998-part-no-nc1v-2100-3aa/2670861
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-203424-part-no-nras2100-15aaa/2670875
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/212253-nrf110-10a-pack-x10/2670878
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nrps10-g6a/2670907
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203552-type-oc-31/2670927
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/203580-ol-c/2670944
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216726-part-no-ps5r-vb24/2671008
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-vc24/2671010
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-ve24/2671012
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-vf24/2671013
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-vg24/2671014
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213481-part-no-rf1v-2a2b-d24/2671053
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213116-part-no-rf1v-4a2bl-d24/2671060
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213550-type-rf1v-5a1bl-d24/2671062
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-uddc24/2671117
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210648-type-rj1s-c-d24-pack-x10/2671131
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-210662-part-no-rj2s-c-d24/2671172
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210664-type-rj2s-cd-d24-pack-x10/2671174
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/210665-rj2s-cl-a110/2671175
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210993-type-rj2s-cl-a120/2671177
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-208143-part-no-rj2s-cl-d24/2671187
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-217007-part-no-rl2b-t-d24/2671210
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212649-part-no-ru2s-c-a110/2671228
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-206726-part-no-ru2s-d-d24/2671234
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207348-type-ru2s-nf-a220-pack-x10/2671235
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206984-type-ru4s-c-a220-pack-x10/2671246
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206917-type-ru4s-c-a24-pack-x10/2671247
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-d-d24/2671257
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214497-type-rv8h-l-ad220-pack-x10/2671270
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2ks-udc24v/2671280
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry4s-uldc24-pack-x10/2671308
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1u-d01mt/2671340
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sf1v-6-07l/2671388


SFA-502 S-Buchse mit einfachwirkender Wirkung (Relais-Fixierfeder)

P/N: 204795, Type: SR3B-05U Relais-Buchse

Art.No. 204801, Part No. SR3P-05C Relaisfassung, Hutschiene

P/N: 204856 Type: TW-DA1FB TW/HW-22mm, Adapter (gerade)

P/N: 204873 Type: TW-LH2 TW-22mm, Lampenfassung

XA1E-BV302R Schalter

XA1E-BV304-R Schalter 16mm XA Not-Stops

Art.No. 212814, Part No. XA1E-BV3U01R Nicht Halt 16 mm, ungabel., Ö, RT

XA1E-BV3U02R Schalter

XA9Z-KG1

Art.No. 210571, Part No. XW1E-BV404MR Not-Halt-Taster

207824 / XW1E-BV413MR Not-Aus-Taster / E-Stop-Schalter

P/N YW1B-M1E10B Druckschalter

P/N YW1B-M1E10G Druckschalter

YW1B-M1E20G YW-22mm, ebel. Drucktaster

YW1S-2E10 Schalter

YW-E10 Einzelner Kontaktblock

ABGW411G Drucktastenschalter

213575 / ABN110S N-30 mm, nubel. Drucktaster, bl

ABN111S N-30 mm, nubel. Drucktaster

ABN111W

Art.No. 210585, Part No. ABW110R TW-22mm, Nubel. Drucktaster

Art.No. 200824, Part No. ABW110Y Drucktastenschalter, beleuchtet/unbeleuchtet, Steuereinheit, ø 22 mm,
Baureihe TW

Art.No. 211018, Part No. ABW111B Drucktastenschalter der HW-Serie, flacher Typ

ABW111G TW-22mm, Nubel. Drucktaster

ABW111S TW-22mm, Nubel. Drucktaster

ACSNK-244-H2B-C2008 Nockenschalter der CS-Serie

Art.No. 215355, Part No. ACSNO-334-Y2B-
C3005

Nockenschalter 30mm

201050 / AL6H-LK1-R A-16mm, Kalotte, RT

AL6H-LK1-W Drucktastenschalter

AL6H-LK1-Y A-16mm, Kalotte, ge

AL6H-M100 A-16 mm, Gürtel. Verkoster, Basis

P/N: 212291 Type: AL6H-P4JW A-16mm, Meldeleuchte

AL6M-M14PR Illuminated pushbutton

AL6M-M14PY Illuminated pushbutton

Art.No. 215560, Part No. ALFW22211DR Beleuchteter Drucktaster der Serie TW, Full Guard (LED), kurzzeitig

ALW000 .

ALW22220DG Drucktaste

P/N: 213169 Type: APN118G N-30 mm, Meldeleuchte, 100/110 V

P/N: 210713 Type: APN118R N-30 mm, Meldeleuchte, 100/110 V

Art.No. 212175, Part No. APW222DG Kontrollleuchte Φ 22 (runde LED)

P/N: 211130 Type: ARNL-BL Gummibalg für ARNL

ARNS3-2021-10001020B

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sfa-502/2671396
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204795-type-sr3b-05u/2671492
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-204801-part-no-sr3p-05c/2671493
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204856-type-tw-da1fb/2671523
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204873-type-tw-lh2/2671528
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv302r/2671571
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv304-r/2671573
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212814-part-no-xa1e-bv3u01r/2671577
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv3u02r/2671579
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa9z-kg1/2671583
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-210571-part-no-xw1e-bv404mr/2671595
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/207824-xw1e-bv413mr/2671597
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-yw1b-m1e10b/2671605
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-yw1b-m1e10g/2671606
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-m1e20g/2671615
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1s-2e10/2671626
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw-e10/2671636
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abgw411g/2671850
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/213575-abn110s/2671856
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111s/2671859
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111w/2671860
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-210585-part-no-abw110r/2671981
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-200824-part-no-abw110y/2671984
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211018-part-no-abw111b/2671986
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw111g/2671987
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw111s/2671989
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/acsnk-244-h2b-c2008/2672032
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215355-part-no-acsno-334-y2b-c3005/2672050
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/201050-al6h-lk1-r/2672214
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-lk1-w/2672216
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-lk1-y/2672217
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-m100/2672230
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212291-type-al6h-p4jw/2672250
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-m14pr/2672324
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-m14py/2672327
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215560-part-no-alfw22211dr/2672506
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw000/2672586
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw22220dg/2672599
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213169-type-apn118g/2672759
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210713-type-apn118r/2672761
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212175-part-no-apw222dg/2672886
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211130-type-arnl-bl/2672921
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/arns3-2021-10001020b/2672925


P/N: 214085 Type: ASLW332220DA TW-22mm, bel. Wahlschalter

Art.No. 201867, Part No. ASW220 Schalter

ASW2K20B Schlüsselschalter

Art.No. 201882, Part No. ASW2L11 Wahlschalter

Art.No. 208636, Part No. ASW320 Drucktastenschalter

199-AVLW49902DR24V Not-Aus-Taster//E-Stop-Schalter

Art.No. 205207, Part No. AVLW49911DR Knopf

P/N: 217145 Type: AVLW4LU-R TW-22mm, Kalotte (Pilz 40mm)

AVW410-R Notfall-Stopp

Art.No. 211112, Part No. HA1K-2C2A H6-16mm, Schlüsselschalter

213773 / HA1S-2C2V H6-16mm, Wahlschalter

HA2L-M1C14VPW Drucktastenschalter

HA2L-M1C14YF-TK1977 Attributwert

Art.No. 206027, Part No. HA3S-3C6 H6-16mm, Wahlschalter

P/N: 216492, Type: HA4B-M1C1L-W Industrielle Indikatoren zur Panelmontage/Schaltindikatoren

P/N: 215057, Type: HA4L-M1C14-G Industrielle Indikatoren zur Panelmontage/Schaltindikatoren

HA-C50 Kontaktblock, SPDT

HA-C60 L6-Kontakt-beleuchtetes DPDT-Silberlot

HE3B-M2PB Drucktastenschalter

208784 / HE5B-M2PB Aktivierungsschalter schwarz

Art.No. 213306, Part No. HE5B-M2PN1 Zustimmtaster, grau

Art.No. 211498, Part No. HE5B-M2PY Aktivierungsschalter gelb

Art.No. 206530, Part No. HE9Z-D2Y Schaltgehäuse

Art.No. 214409, Part No. HE9Z-D6B Gummikappe für HE6B, Säge

Art.No. 214408, Part No. HE9Z-D6Y Gummikappe für HE6B

P/N: 202734, Type: HW1B-A0L Switch-Zubehör

Art.No. 214591, Part No. HW1B-M111S HW-22mm, Ebel. Drucktaster

HW1M-2222-F22N9 Koordinatenschalter

210969 / LATD-2JW A-Baureihe 16mm, LED 24V, r-ws

LATD-2R Druckknopf-Schalter

LB2L-M1T54G

LB2L-M1T54PW

LB3L-M1T54R

LB8P-1T04G .

Art.No. 216843, Part No. LB8P-1T04R LB 16mm Kontrollleuchte R

LD6A-0GQW

LD6A-2DQB-RR Signalsäule

LD6A-5DZQB-RYGSW LED-MODUL

LD6A-5DZQB-RYGSWC LED-MODUL

P/N: 212476, Type: LW1K-2C1B Wahlschalter

P/N: 216223 Type: LW1L-M2C24VR LW-22 mm, bel. Drucktaster

Art.No. 207902, Part No. LW1P-10MG Meldeleuchte

Art.No. 210815, Part No. LW-C10 LW-22mm, Kontaktblock

LW-C20 Schalterkontaktblöcke//Schaltersätze Kontaktblock

MA3L-M5341Y Beleuchteter Drucktastenschalter

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214085-type-aslw332220da/2672962
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-201867-part-no-asw220/2673049
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw2k20b/2673056
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-201882-part-no-asw2l11/2673062
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-208636-part-no-asw320/2673071
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/199-avlw49902dr24v/2673115
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-205207-part-no-avlw49911dr/2673116
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217145-type-avlw4lu-r/2673120
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avw410-r/2673135
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211112-part-no-ha1k-2c2a/2673331
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/213773-ha1s-2c2v/2673374
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14vpw/2673402
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14yf-tk1977/2673403
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-206027-part-no-ha3s-3c6/2673438
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216492-type-ha4b-m1c1l-w/2673439
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215057-type-ha4l-m1c14-g/2673440
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c50/2673463
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c60/2673465
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he3b-m2pb/2673479
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/208784-he5b-m2pb/2673482
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213306-part-no-he5b-m2pn1/2673483
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211498-part-no-he5b-m2py/2673484
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-206530-part-no-he9z-d2y/2673491
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-214409-part-no-he9z-d6b/2673494
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-214408-part-no-he9z-d6y/2673495
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202734-type-hw1b-a0l/2673534
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-214591-part-no-hw1b-m111s/2673538
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-2222-f22n9/2673609
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/210969-latd-2jw/2673775
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/latd-2r/2673776
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2l-m1t54g/2673831
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2l-m1t54pw/2673832
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3l-m1t54r/2673874
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8p-1t04g/2673962
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216843-part-no-lb8p-1t04r/2673963
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ld6a-0gqw/2673979
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ld6a-2dqb-rr/2674009
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ld6a-5dzqb-rygsw/2674074
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ld6a-5dzqb-rygswc/2674075
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212476-type-lw1k-2c1b/2674127
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216223-type-lw1l-m2c24vr/2674149
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-207902-part-no-lw1p-10mg/2674152
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-210815-part-no-lw-c10/2674335
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw-c20/2674337
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ma3l-m5341y/2674366


216190 / MC3D-P00FN MC-Meldeleuchte

XA1E-BV304N Notausschalter

XN1E-BV411MR Nicht-Halt-Taster 30 mm, unbel.

XN4E-LL402Q4MFR Not-Halt-Taster 30mm, bel.

211834 / XN4E-LL402Q4MR Nicht-Halt-Taster 30mm, bel.

XN4E-TL412Q4MFR Not-Aus-Drucktastenschalter der XN-Serie

XW1E-BV402MFRH-EMO

P/N: 217490 Type: XW1E-BV403MRH Druckknopf-Schalter

Art.No. 210682, Part No. XW1E-BV404MFR Not-Halt (nicht beleuchtet)

Art.No. 209499, Part No. XW1E-LV402Q4R Nicht Halt-Taster 22 mm, bel.

Art.No. 207841, Part No. XW1E-LV403Q4MFR Not-Aus-Taster / E-Stop-Schalter 22mm

XW1E-LV413Q4MFR Not-Aus-Schalter

Art.No. 207846, Part No. XW9Z-VL2MF Anschlussabdeckung

Art.No. 215442, Part No. YW-E10R CW-22mm, Kontaktblock, 1S

AB6E-4BV01PRH 16 mm Nichthalt, 40 mm, 1Ö

ABD310NG Druckknopf grün

Art.No. 211639, Part No. ABW110G Drucktasten

ALFNE22211DNG Druckknopf-Schalter

P/N: 217177 Type: AS6M-31KT2G A-16mm, Schlüsselschalter

Art.No. 208160, Part No. ASD3220N TWTD-30mm, nubel. Wahlschalter

P/N: 206794 Type: ASLN332222DNW

212408 / ASS4L4SN-411 TWS-25 mm, ungabel. Wahlschalter

AVN322NR N-30mm, Not-Halt-Taster

Art.No. 213470, Part No. CW1K-31BE21 CW-22mm, Schlüsselschalter,3 P

Art.No. 213300, Part No. FS9Z-CN01 FS1A - Eingangsklemme

GT3A-3EAF20

Art.No. 216230, Part No. LB3Z-1T04 Buzzer der LB-Serie

Art.No. 214129, Part No. LF1B-NA3P-2THWW2-
3M

LED-Leuchtmodul 134mm, weiß

Art.No. 215749, Part No. LF2D-EH2F-2W-300 LED-Leuchte 10x1, Glas

LF2D-FH2F-2W-300 LED-Beleuchtungsleisten

Art.No. 212432, Part No. LH1D-D2HQ4C10-A LED-Anzeigen für die Schalttafelmontage

Art.No. 212621, Part No. LH1D-D2HQ4C30A Leuchtmodul, oder, 3m Kabel

NH1S-3100-20AA Schutzschalter

203864 / RH1B-UAC230 (pack x10) Leistungsrelais, 1 Di. 10A

209141 / RH1B-UAC240 (pack x10) Leistungsrelais, 1 Di. 10A

Art.No. 203924, Part No. RH2B-UTAC220-240
(pack x10)

Leistungsrelais

204001 / RH4B-UAC230 (pack x10) Leistungsrelais, 4 Di. 10A

204002 / RH4B-UAC240 (pack x10) Leistungsrelais, 4 Di. 10A

RH4B-UD-DC110V Leistungsrelais, 4 Di. 10A

216314 / RJ22S-CLD1-D24 (pack x10) Relais, 2 Wir., Doppel, DC24V

Art.No. 204080, Part No. RR2KP-UAC230 Bistabiles Relais

P/N: 215775 Type: RR2KP-UCAC220 (pack x10) Bistabiles Relais, 2 Wir.

Art.No. 204117, Part No. RR3B-ULAC120 3PDT Relais mit LED

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216190-mc3d-p00fn/2674388
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv304n/2674668
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-bv411mr/2674716
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-ll402q4mfr/2674733
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/211834-xn4e-ll402q4mr/2674734
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-tl412q4mfr/2674745
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv402mfrh-emo/2674756
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217490-type-xw1e-bv403mrh/2674761
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-210682-part-no-xw1e-bv404mfr/2674762
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-209499-part-no-xw1e-lv402q4r/2674799
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-207841-part-no-xw1e-lv403q4mfr/2674801
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-lv413q4mfr/2674809
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-207846-part-no-xw9z-vl2mf/2674820
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215442-part-no-yw-e10r/2674821
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6e-4bv01prh/2674827
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd310ng/2674851
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211639-part-no-abw110g/2674873
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfne22211dng/2674936
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217177-type-as6m-31kt2g/2675021
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-208160-part-no-asd3220n/2675074
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206794-type-asln332222dnw/2675094
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/212408-ass4l4sn-411/2675108
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avn322nr/2675132
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213470-part-no-cw1k-31be21/2675161
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213300-part-no-fs9z-cn01/2675263
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3a-3eaf20/2675271
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216230-part-no-lb3z-1t04/2675475
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-214129-part-no-lf1b-na3p-2thww2-3m/2675505
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215749-part-no-lf2d-eh2f-2w-300/2675605
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf2d-fh2f-2w-300/2675617
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212432-part-no-lh1d-d2hq4c10-a/2675622
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212621-part-no-lh1d-d2hq4c30a/2675627
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nh1s-3100-20aa/2675712
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/203864-rh1b-uac230-pack-x10/2675823
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/209141-rh1b-uac240-pack-x10/2675824
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-203924-part-no-rh2b-utac220-240-pack-x10/2675868
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/204001-rh4b-uac230-pack-x10/2675904
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/204002-rh4b-uac240-pack-x10/2675905
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-ud-dc110v/2675912
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216314-rj22s-cld1-d24-pack-x10/2675945
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-204080-part-no-rr2kp-uac230/2675962
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215775-type-rr2kp-ucac220-pack-x10/2675965
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-204117-part-no-rr3b-ulac120/2676006


​RR3B-ULDC24V​ Staffel

Art.No. 204805, Part No. SR3P-06F3 Federbügel

XA1E-BV3U02KTN

XA1E-BV4U02R Schalter

P/N: 208667, Type: BNDN1000 DIN-Befestigungsschiene

YW1B-V4E01R Not-Halt-Taster 22 mm, unbel.

ZY1C-SS3433-2 Bedienerkonsole

Art.No. 200822, Part No. ABW110S Drucktaster

Art.No. 211248, Part No. AGA510D Steuerbox DWG 442175

Art.No. 213585, Part No. ALFW22211DY Beleuchteter Drucktaster der Serie TW, Full Guard (LED), kurzzeitig

207545 / ASW21K20 TW-22mm, Schlüsselschalter

Art.No. 214148, Part No. FB1W-HW1B-V402R-
EMO-2

Not-Aus-Schalter

HW1B-M1F01-B Drucktaste

Art.No. 202742, Part No. HW1B-M1F01R Schalter Druckknopf

Art.No. 202743, Part No. HW1B-M1F10B Taster umschalten

202745 / HW1B-M1F10R HW-22mm, Ebel. Drucktaster

HW1B-M1F10-S Schalter-Drucktaste

202748 / HW1B-M1F10Y HW-22mm, Ebel. Drucktaster, ge

P/N: 205159 Type: HW1B-M1F11R HW-22mm, Ebel. Drucktaster

HW1B-M1F20-B Drucktaste

HW1B-V3F02-R Druckknopf

P/N: 215926 Type: HW1B-V4F04-R

Art.No. 206733, Part No. HW1B-V4F22R Not-Aus-Taster

HW1E-TV4F02QD-R-24V

P/N: 213567, Type: HW1F-31F20QD-W-24 HW-22mm, bel. Wahlschalter

HW1K-21BF11 Keylock-Schalter

HW1K-2AF10

210471 / HW1K-2BF10 HW-22mm, Schlüsselschalter

HW1L-M1F11QD-A-24V Drucktaster 22mm Drucktaster beleuchtet

Art.No. 202890, Part No. HW1P-2FQD-R-24V Industrielle Kontrollleuchten für Schalttafeleinbau/Schaltanzeigen, 22
mm, Rot

HW1S-33TF20

HW1S-3TF20

209860 / HW4B-M1F10-R HW-22mm, unbel. Drucktaster

Art.No. 216263, Part No. HW7D-L11F1001Q4W-
WB1

Doppeldrucktaster

HW-CB10

HW-CB22 HW-22mm, teilmont. 2S/2Ö fing

207447 / IAC-E100-71 Reflektor für Lichtschranke

L16T8 Mikroschalter

LB3L-M1T54G

P/N: 200147 Type: LPDPY1

217308 / RJ1S-C-A120 Relais, 1 Wir., Wechselstrom 120V

P/N: 208115, Type: RSS-CVR Halbleiterrelaisabdeckung

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3b-uldc24v/2676011
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-204805-part-no-sr3p-06f3/2676243
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv3u02ktn/2676293
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv4u02r/2676305
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208667-type-bndn1000/2676332
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-v4e01r/2676430
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/zy1c-ss3433-2/2676435
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-200822-part-no-abw110s/2676486
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211248-part-no-aga510d/2676518
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-213585-part-no-alfw22211dy/2676544
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/207545-asw21k20/2676654
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-214148-part-no-fb1w-hw1b-v402r-emo-2/2676798
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m1f01-b/2677012
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-202742-part-no-hw1b-m1f01r/2677014
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-202743-part-no-hw1b-m1f10b/2677019
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202745-hw1b-m1f10r/2677021
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m1f10-s/2677022
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202748-hw1b-m1f10y/2677024
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-205159-type-hw1b-m1f11r/2677027
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m1f20-b/2677031
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-v3f02-r/2677078
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215926-type-hw1b-v4f04-r/2677089
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-206733-part-no-hw1b-v4f22r/2677096
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1e-tv4f02qd-r-24v/2677120
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213567-type-hw1f-31f20qd-w-24/2677152
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-21bf11/2677181
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2af10/2677184
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/210471-hw1k-2bf10/2677191
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f11qd-a-24v/2677287
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-202890-part-no-hw1p-2fqd-r-24v/2677457
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-33tf20/2677490
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-3tf20/2677495
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/209860-hw4b-m1f10-r/2677581
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-216263-part-no-hw7d-l11f1001q4w-wb1/2677646
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cb10/2677661
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cb22/2677665
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/207447-iac-e100-71/2677686
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/l16t8/2677716
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3l-m1t54g/2677723
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-200147-type-lpdpy1/2677782
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/217308-rj1s-c-a120/2677921
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208115-type-rss-cvr/2677943


P/N: 204183, Type: RSSDN-25A Halbleiterrelais, Schalttafel

P/N: 205733 Type: RSSDN-50A Halbleiterrelais, Schalttafel

Art.No. 207299, Part No. RTE-B1AF20 Zeitrelais, 100-240V Wechselstrom

RU2S-M-D24 Miniaturrelais, 2 Wir. 10 A

RU4S-A100 Relais

YW1L-M2E10QM3G Leuchtdruckschalter

Art.No. 211548, Part No. YW1P-1BEQ4R YW-22mm, Meldeleuchte, rot

Art.No. 212222, Part No. YW1P-1BUQ4G YW-22mm, Blinkleuchte

Art.No. 212221, Part No. YW1P-1BUQ4R YW-22mm, Blinkleuchte

Art.No. 211854, Part No. YW1P-1EQ4G YW-22mm, Meldeleuchte

Art.No. 211855, Part No. YW1P-1EQ4R Leuchtvorsatz

YW1P-2EQM3G YW-22mm, Meldeleuchte, AC230V

YW1P-2EQM3Y YW-22mm, Meldeleuchte, AC230V

Art.No. 211922, Part No. YW4B-M1E10G YW 22 mm, unbel.Drucktast. , Metall

Art.No. 215261, Part No. YW4L-MF2E10Q4S YW-22mm, bel. Drucktast. , Metall

Art.No. 215262, Part No. YW4L-MF2E10Q4Y YW-22mm, bel. Drucktast. , Metall

Art.No. 211991, Part No. YW4S-2E10 YW-22mm, Unbel.Wahlschalt. , Met.

Art.No. 211993, Part No. YW4S-3E20 YW-22mm, Unbel.Wahlschalt. , Met.

RTE-P1AF20 Timer

P/N: 216249 Type: HS5D-11ZRNP

P/N: 208308 Type: ABD111N B

P/N: 207678 Type: APD199DNG

P/N: 213562 Type: APD199DNR

P/N: 211738 Type: APD199DNY

RR2P-U-AC120V Leistungsrelais

P/N: 215506 Type: HR2S-332N-T075

DMC-1 Stecker: Lötanschluss, Anschluss

P/N: 214808 Type: HS1L-DQ44KMSRP-R Sicherheitsschalter Spring Lock

P/N: 203995 Type: RH4B-ULDDC24 (stock) Allzweckrelais

P/N: 211892 Type: UCSQM-234RR-P2B-C2006 NOCKENSCHALTER

P/N: 213810 Type: HW1S-2T20 WAHLSCHALTER

P/N: 214695 Type: LF2B-C3P-ATHWW2-1M LED-Leisten und -Arrays LED-LEISTE IP65 330mm 100-240VAC

P/N: 210083 Type: SLC30N-0305-DD2FB LED-Displays und Zubehör 30-MM-LED-VOLLSPANNUNGSANZEIGE

P/N: 211879 Type: ALFN22211DNS Drucktaster und Kontrollleuchten

P/N: 206791 Type: APN122DNY KONTROLLLEUCHTE

P/N: 206204 Type: FC4A-D20RS1 MicroSmart PLC-Prozessor

HW1L-M110Q4G Knopf mit grünem Licht

HW1L-M110Q4R WECHSELN

HW1L-M110Q4S Knopf mit blauer Lampe

HNAV-27 Unterlegscheibe für Warnhinweise

HW1P-2Q4Y YELLOW Signallicht

204114 / RR2P-UDC24 (pack x10) Leistungsrelais

HA-C1 KONTAKTBLOCK, SPDT, 100mA, LÖTFAHNE

AS6M-3KT2PA Schlüsselschalter, 16 mm, Schlüsselschalter, 3 Positionen

NRF110 15A Thermischer Leistungsschalter

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204183-type-rssdn-25a/2677945
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-205733-type-rssdn-50a/2677946
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-207299-part-no-rte-b1af20/2677950
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru2s-m-d24/2677961
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-a100/2677962
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1l-m2e10qm3g/2678473
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211548-part-no-yw1p-1beq4r/2678528
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212222-part-no-yw1p-1buq4g/2678536
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-212221-part-no-yw1p-1buq4r/2678538
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211854-part-no-yw1p-1eq4g/2678551
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211855-part-no-yw1p-1eq4r/2678553
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1p-2eqm3g/2678607
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1p-2eqm3y/2678612
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211922-part-no-yw4b-m1e10g/2678655
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215261-part-no-yw4l-mf2e10q4s/2678721
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-215262-part-no-yw4l-mf2e10q4y/2678722
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211991-part-no-yw4s-2e10/2678725
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/art-no-211993-part-no-yw4s-3e20/2678729
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rte-p1af20/3169776
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216249-type-hs5d-11zrnp/3183839
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208308-type-abd111n-b/3271169
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207678-type-apd199dng/3271172
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213562-type-apd199dnr/3271173
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211738-type-apd199dny/3271174
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-u-ac120v/3272820
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215506-type-hr2s-332n-t075/3284420
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dmc-1/3286725
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214808-type-hs1l-dq44kmsrp-r/3289014
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203995-type-rh4b-ulddc24-stock/3289435
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211892-type-ucsqm-234rr-p2b-c2006/3289465
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213810-type-hw1s-2t20/3289488
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214695-type-lf2b-c3p-athww2-1m/3290349
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210083-type-slc30n-0305-dd2fb/3290350
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211879-type-alfn22211dns/3290354
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206791-type-apn122dny/3290356
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206204-type-fc4a-d20rs1/3290798
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m110q4g/3292710
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m110q4r/3292711
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m110q4s/3292712
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hnav-27/3293876
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-2q4y/3293877
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/204114-rr2p-udc24-pack-x10/3295446
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c1/3297155
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6m-3kt2pa/3297157
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nrf110-15a/3298068


LB4B-M1T2W Taste drücken

LB4B-M1T2G Taste drücken

LB3B-M1T2R Drucktastenschalter

P/N: 203865 Type: RH1B-UAC24

P/N: 213182 Type: SF1V-4-07L

P/N: 213458 Type: RF1V-3A1BL-D24 (pack x10) IDEC FORCE GUIDED RELAYS

P/N: 208144 Type: RJ1S-CL-D24 RELAIS

P/N: 207384 Type: RTE-P2AD24

P/N: 213209 Type: S60-PA-5-B01-PP

P/N: 220129 Type: HS5E-C7Y003 Türschalter

HS5E-D4405-G Sicherheitszuhaltung

ABGD410NB Druckknopf

EB3C-R10DN Industrierelais

EB3L-S03SA

EB3L-S06SA

OCW-10B Tastenabdeckung in Gummi (Nitryl)

P/N: 206528 Type: HE3B-M2PY

P/N: 214539 Type: RU2S-C-A220

P/N: 211025 Type: RU2S-C-D24 Allzweck-Relais

P/N: 211040 Type: SM2S-05DF

RU4S-C-A220 Allzweckrelais

P/N: 206918 Type: RU4S-C-D24

SY4S-05DF

P/N: 207710 Type: YW1B-M1E11R

P/N: 207712 Type: YW1S-3E20

P/N: 203015 Type: HW-S01

EU2B-YS210C Haz Loc Wahlschalter

P/N: 211622 Type: HS9Z-ZC1

ABFD411N-B

P/N: 204102 Type: RR2P-ULCDC24

P/N: 208672 Type: BNS3 (pack x10)

P/N: 202761 Type: HW1B-V4F02R

P/N: 203852 Type: RH1B-ULAC24

P/N: 214154 Type: ALFD29911DNG TASTE

ALFD29911DNR TASTE

APD199DNR TASTE

APD199DNG TASTE

AOD111NG TASTE

AOD111N-R TASTE

AS6-SK-132 (pack x2) IDEC-Zubehör

LW2L-M1C14W PUSH BUTTON SWITCH

XW1E-BV402MRH PUSH BUTTON SWITCH

LW1L-M1C24MW PUSH BUTTON SWITCH

P/N: 214043 Type: HS1L-DQ44KMSR-R

P/N: 213152 Type: HS6B-02B05

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb4b-m1t2w/3300174
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb4b-m1t2g/3300175
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3b-m1t2r/3300176
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203865-type-rh1b-uac24/3307528
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213182-type-sf1v-4-07l/3316422
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213458-type-rf1v-3a1bl-d24-pack-x10/3316424
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208144-type-rj1s-cl-d24/3316425
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207384-type-rte-p2ad24/3319046
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213209-type-s60-pa-5-b01-pp/3319920
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-220129-type-hs5e-c7y003/3320081
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5e-d4405-g/3321109
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abgd410nb/3330523
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-r10dn/3330615
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3l-s03sa/3330616
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3l-s06sa/3330617
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ocw-10b/3330978
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206528-type-he3b-m2py/3337156
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214539-type-ru2s-c-a220/3337349
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211025-type-ru2s-c-d24/3337350
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211040-type-sm2s-05df/3337352
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-c-a220/3337353
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206918-type-ru4s-c-d24/3337354
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sy4s-05df/3337355
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207710-type-yw1b-m1e11r/3337356
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207712-type-yw1s-3e20/3337358
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203015-type-hw-s01/3337359
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eu2b-ys210c/3338053
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211622-type-hs9z-zc1/3338613
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abfd411n-b/3340145
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204102-type-rr2p-ulcdc24/3342718
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208672-type-bns3-pack-x10/3344653
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202761-type-hw1b-v4f02r/3349098
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203852-type-rh1b-ulac24/3353790
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214154-type-alfd29911dng/3355950
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfd29911dnr/3355951
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd199dnr/3355952
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd199dng/3355953
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aod111ng/3355954
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aod111n-r/3355955
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6-sk-132-pack-x2/3355970
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw2l-m1c14w/3356828
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv402mrh/3356829
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1l-m1c24mw/3356830
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214043-type-hs1l-dq44kmsr-r/3358531
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213152-type-hs6b-02b05/3359426


HS9Z-A65 Klapptastenbetätiger für Sicherheitsschalter

RF1V-3A1B-D24 Relais (250V - 6A)

END-SA1B-DN1 Fotozelle

SA1E-DN1-2M

P/N: 214850 Type: SJ1S-07LW (pack x10)

PS5R-VD24

P/N: 202047 Type: BNH15MW (pack x50)

P/N: 202038 Type: BNE15W (pack x10)

P/N: 202058 Type: BNL6 (pack x10)

202025 / BNC230 (pack x10)

P/N: 202062 Type: BNM7 (pack x10)

P/N: 202011 Type: BAA100 (pack x10)

P/N: 204324 Type: RY4S-ULDC24 (pack x10)

P/N: 204317 Type: RY4S-ULAC220-240 (pack
x10)

P/N: 204314 Type: RY4S-ULAC110-120 (pack
x10)

P/N: 213493, Type: HR1S-AC5121

P/N: 213494 Type: HR1S-AC5121P

RJ1S-CL-D24 (pack 1x10)

ABN110B

ABN101B Schalter

BS010E

BS001E

HW-U10 Universeller Kontaktblock

HW-U01 Kontakt-Block

HA1K-3C6E Schalter

P/N: 213121 Type: HW-CB20 Key gefederten

P/N: 206869 Type: SA1E-DN1

P/N: 216414 Type: HA1K-3C6E

P/N: 217542 Type: HA1K-3C6D

P/N: 210719 Type: XW1E-LV413Q4MFR TCS AGV Not-Aus-Taste

XW1E-BV422MFR Not-Aus-Schalter

P/N: 212864 Type: XN4E-LL412Q4MFR

P/N: 206753 Type: DD48-F31NBRDC24 Einheiten Anzeige

LB2K-33T3VD SWITCH GROUP

LB3L-M1T24VG Drucktaste

LB2P-1T04VW WHITE BUTTON

P/N: 213604 Type: XW1E-LV413Q4MR NOTAUS-KNOPF

P/N: 204615 Type: SH2B-05C (pack x20)

BNE30W Anschlussblock

BN30W (pack x50)

HE2B-M200 Zustimmschalter

P/N: 203914 Type: RH2B-UAC220-240 (pack
x10)

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a65/3359427
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rf1v-3a1b-d24/3364494
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/end-sa1b-dn1/3365024
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1e-dn1-2m/3365197
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214850-type-sj1s-07lw-pack-x10/3365324
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-vd24/3366375
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202047-type-bnh15mw-pack-x50/3367569
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202038-type-bne15w-pack-x10/3367570
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202058-type-bnl6-pack-x10/3367571
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202025-bnc230-pack-x10/3367572
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202062-type-bnm7-pack-x10/3367573
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202011-type-baa100-pack-x10/3367576
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204324-type-ry4s-uldc24-pack-x10/3368779
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204317-type-ry4s-ulac220-240-pack-x10/3368783
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204314-type-ry4s-ulac110-120-pack-x10/3368784
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213493-type-hr1s-ac5121/3368853
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213494-type-hr1s-ac5121p/3368871
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj1s-cl-d24-pack-1x10/3370969
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn110b/3377651
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn101b/3377652
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bs010e/3377653
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bs001e/3377654
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-u10/3377655
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-u01/3377739
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-3c6e/3378150
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213121-type-hw-cb20/3378841
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206869-type-sa1e-dn1/3378844
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216414-type-ha1k-3c6e/3379536
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217542-type-ha1k-3c6d/3379544
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210719-type-xw1e-lv413q4mfr/3382255
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv422mfr/3389077
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212864-type-xn4e-ll412q4mfr/3389078
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206753-type-dd48-f31nbrdc24/3390290
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2k-33t3vd/3394054
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3l-m1t24vg/3394060
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2p-1t04vw/3394065
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213604-type-xw1e-lv413q4mr/3394066
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204615-type-sh2b-05c-pack-x20/3395146
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bne30w/3396216
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn30w-pack-x50/3396218
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m200/3397782
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203914-type-rh2b-uac220-240-pack-x10/3398700


P/N: 204324 Type: RY4S-ULDC24 (pack x10)

P/N: 204830 Type: SY4S-05C (pack x20)

P/N: 204317 Type: RY4S-ULAC220-240 (pack
x10)

P/N: 204314 Type: RY4S-ULAC110-120 (pack
x10)

HA1K-3C2VA Nicht beleuchtete Wahlschalter

HS5D-12ZRNM Miniatur-Verriegelungsschalter

P/N: 211265 Type: HS5E-F4001 Sicherheitszuhaltung

213292 / HS9Z-A53 Schaltbetätiger

P/N: 212311, Type: HS5E-D4005

P/N: 202763 Type: HW1B-V4R

P/N: 213495 Type: AB6E-3BV02PRM

P/N: 202530 Type: GT3A-3AF20 ZEITRELAIS 8 PIN

LA3L-M1C64G (1 pack of 10 pcs) L6-16mm, bel. Drucktaster grün

P/N: 210680 Type: XW1E-BV401MFR PUSH BOTTON SWITCH

P/N: 210842 Type: EB3L-S10SDN

EB3P-LLW1-R

P/N: 220134 Type: HS5E-G4003 Sicherheitstürverriegelungsschalter

P/N: 207363 Type: XA1E-BV304R

RU2S-C-D24 (pack x10) Relais

HS5E-DD4403-G Sicherheitszuhaltung

P/N: 202485, Type: FC2A-KC4C Programmierkabel RS232 Micro3C

HS5L-DD44M-G Sicherheitsverriegelungsschalter

P/N: 214417 Type: LD6A-2WZQW-RY LED-Signalsäule

216045 / AB6E-3BV01PTRM Notfall Knopf

P/N: 202679 Type: HS9Z-A51 Aktuatorschlüssel, gerade Ausführung

RJ2S-CL-A110 Relais

P/N: 208581 Type: AS6Q-3Y2P Wahlschalter

P/N: 202525 Type: GT3A-2AF20

P/N: 202588 Type: GT5Y-4SN1A24 STUNDEN

P/N: 204314 Type: RY4S-ULAC110-120 (pack
x10)

RELAIS

HW-GA1NPN02 HW-GA1N

JS122 Sensor

P/N: 215265 Type: HR2S-332N-T30 SICHERHEITSRELAIS MODUL

P/N: 208652 Type: AVW311R Schalter

RJ1S-CL-D24 (pack x10) Relais

P/N: 209868 Type: HW4L-M1F10QD-G-24

HW2B-M2F02-B

HWAV-0 Namensschild

AL6H-P4P-TK868-6W Kontrolllampe

AL6H-P4P-TK868-6A Kontrolllampe

AL6H-P4P-TK868-6G Kontrolllampe

AL6H-P4P-TK868-6R Kontrolllampe

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204324-type-ry4s-uldc24-pack-x10/3398703
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204830-type-sy4s-05c-pack-x20/3398704
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204317-type-ry4s-ulac220-240-pack-x10/3398705
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204314-type-ry4s-ulac110-120-pack-x10/3398706
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-3c2va/3402288
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-12zrnm/3402879
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211265-type-hs5e-f4001/3403436
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/213292-hs9z-a53/3403555
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212311-type-hs5e-d4005/3404476
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202763-type-hw1b-v4r/3406060
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-213495-type-ab6e-3bv02prm/3407278
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202530-type-gt3a-3af20/3408063
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/la3l-m1c64g-1-pack-of-10-pcs/3411648
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210680-type-xw1e-bv401mfr/3415308
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210842-type-eb3l-s10sdn/3419152
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3p-llw1-r/3419153
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-220134-type-hs5e-g4003/3420274
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207363-type-xa1e-bv304r/3426630
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru2s-c-d24-pack-x10/3427501
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5e-dd4403-g/3430541
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202485-type-fc2a-kc4c/3441864
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-dd44m-g/3442132
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214417-type-ld6a-2wzqw-ry/3452076
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216045-ab6e-3bv01ptrm/3684616
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202679-type-hs9z-a51/3703723
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-cl-a110/3704019
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208581-type-as6q-3y2p/3709343
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202525-type-gt3a-2af20/3715367
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202588-type-gt5y-4sn1a24/3722638
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204314-type-ry4s-ulac110-120-pack-x10/3722639
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-ga1npn02/3723079
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/js122/3725995
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-215265-type-hr2s-332n-t30/3726618
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208652-type-avw311r/3727576
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj1s-cl-d24-pack-x10/3732089
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-209868-type-hw4l-m1f10qd-g-24/3746987
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2b-m2f02-b/3746988
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hwav-0/3752555
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-p4p-tk868-6w/3752558
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-p4p-tk868-6a/3752559
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-p4p-tk868-6g/3752560
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-p4p-tk868-6r/3752561


AL6H-P4P-TK868-6Y Kontrolllampe

AB6G-M1P-TK868-5LW Druckschalter-Taste

SR2P-06 Relaissockel und Kleinteile, Buchse, DIN-Montage, Schraubausführung

P/N: 226045, Type: LB-T2 Druckschalter

P/N: 207355 Type: XA1E-BV313R Not-Aus-Schalter selbstüberwacht 250 V/AC 3 A 3 Öffner, 1 Schließer

P/N: 217413 Type: HS5L-VF44M-G Sicherheitsschalter

P/N: 212035 Type: XA1E-LV304Q4R Illuminated XA E-Stopp

PS3N-B12A2CN

P/N: 207921 Type: AP6M222G (pack x10)

P/N: 214961 Type: ASD340N 1-0-1 Permanentes WÄHLSCHALTER

P/N: 211227 Type: ABN4F22B JUMBO BUTTON

P/N: 233368 Type: ALFN22211DNPW WHITE LIGHT BUTTON

ABW110-B,G,R Drucktaster

PS3N-E24A2N Schaltnetzteil

231671 / PS3N-B12A2N Schaltnetzteil

P/N: 206078 Type: HW9Z-KG1 E-STOPP GUARD

P/N: 209096 Type: OC-11G STARTSEITE

P/N: 209097 Type: OC-11Y STARTSEITE

P/N: 232755 Type: XN1E-BV413MF roter Knopf

P/N: 222000 Type: LB3L-M1T24VW Button Kontakt

P/N: 206650 Type: HA-C10 (pack x25) Button Kontakt

P/N: 201604 Type: APW122DG

P/N: 217447 Type: APW122DR

P/N: 206117 Type: SLC30N-0605-DD2FB SET-Anzeige SLC3ON-0605-DD2FB DC24V IDEC

P/N: 210772 Type: SLC30N-0608-DD2FB SET-Anzeige SLC3ON-0608-DD2FB DC24V IDEC

HW1B-V402R

P/N: 223809 Type: LB6T-2T1 Hebelschalter LB6T-2T1 Q16 2-notch 1C IDEC

P/N: 220837 Type: LB1L-A1T24G Drucktaste

HW1K-3A20-2H

P/N: 207663 Type: RR2P-ULDC24 (pack x10)

P/N: 202036 Type: BNDH15W (pack x25)

S51-PA-5-A00-PK FOTO ELECTRONIC SENSOR

P/N: 216310 Type: LB2P-1T04VW TCS-AGV SQUARE WHITE BUTTON

HA2L-M1C14AF-TK1977

HA2L-M1C14GF-TK1977

HA2L-M1C14WF-TK1977

HA2B-M1C1LYF-TK1977

HA2B-M1C1LWF-TK1977 Pushbutton Quadratischer kundenspezifischer Toyo-Drucktastenschalter

HA3S-2C1F-TK1977

HW1S-2T10

XW1E-TV413Q4VR-M-TK2273

AL-BM6

HA9Z-F2A

LFTD-2A (pack x10)

BAA1000 (pack x10)

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-p4p-tk868-6y/3752562
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6g-m1p-tk868-5lw/3752564
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr2p-06/3754287
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-226045-type-lb-t2/3756353
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207355-type-xa1e-bv313r/3758283
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217413-type-hs5l-vf44m-g/3758311
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-212035-type-xa1e-lv304q4r/3763509
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps3n-b12a2cn/3766346
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207921-type-ap6m222g-pack-x10/3773193
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214961-type-asd340n/3777358
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211227-type-abn4f22b/3777359
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-233368-type-alfn22211dnpw/3777360
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw110-b-g-r/3780910
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps3n-e24a2n/3782054
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/231671-ps3n-b12a2n/3782059
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206078-type-hw9z-kg1/3794494
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-209096-type-oc-11g/3794498
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-209097-type-oc-11y/3794500
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-232755-type-xn1e-bv413mf/3801240
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-222000-type-lb3l-m1t24vw/3801260
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206650-type-ha-c10-pack-x25/3803002
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201604-type-apw122dg/3809396
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217447-type-apw122dr/3809398
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206117-type-slc30n-0605-dd2fb/3809679
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210772-type-slc30n-0608-dd2fb/3809680
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-v402r/3809681
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-223809-type-lb6t-2t1/3809754
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-220837-type-lb1l-a1t24g/3809760
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-3a20-2h/3810480
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207663-type-rr2p-uldc24-pack-x10/3814548
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202036-type-bndh15w-pack-x25/3814990
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/s51-pa-5-a00-pk/3815203
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216310-type-lb2p-1t04vw/3816394
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14af-tk1977/3816426
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14gf-tk1977/3816427
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14wf-tk1977/3816428
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2b-m1c1lyf-tk1977/3816429
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2b-m1c1lwf-tk1977/3816430
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha3s-2c1f-tk1977/3816431
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2t10/3816432
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-tv413q4vr-m-tk2273/3816433
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al-bm6/3816435
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha9z-f2a/3816437
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lftd-2a-pack-x10/3816438
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/baa1000-pack-x10/3816439


P/N: 209220 Type: RR3P-UAC220 (pack x10) Relais

P/N: 207823 Type: XW1E-BV402MR Not-Halt

E66842A02 Sicherheitsschalter

HW9Z-SKP Schlüssel

P/N: 233341 Type: SH2B-05 (pack x20)

P/N: 202057 Type: BNL5 (pack x10)

P/N: 210664 Type: RJ2S-CL-D24 (pack x10) Relay

RU2S-A220 (pack x10) Kontrol Panosu röle

RH4B-ULCDC110 (pack x10) Kontrol Panosu Röle

RR2P-ULAC120V Relais

P/N: 206823 Type: LW-C1 Schaltfläche „Start“

APW122D-R

AL-C24

AVW402-R

ASW3L-22

ASW21L-10

ASW3L-20

ASW210 Switch

P/N: 201122 Type: AL6M-P4R LED-KONTROLLLEUCHTEN

P/N: 201117 Type: AL6M-P4G LED-KONTROLLLEUCHTEN

P/N: 204350 Type: RY4S-UAC110-120 (pack
x10)

P/N: 202562 Type: GT3F-2EAD24 Zeitrelais

HW1S-2TF11 Wählschalter

P/N: 203914 Type: RH2B-UAC220-240 (pack
x10)

P/N: 202329 Type: DPRI-01 Magnetischer Sensor

P/N: 204086 Type: RR2KP-UDC24 (pack x10)

P/N: 208956 Type: ZY1C-SS3430-HA3S-2Y

HW1M-L2020

HW-CNP20

P/N: 202828 Type: HW1L-M1F11QD-G-24

ALW3-0600

HW-U10-F Block kontaktieren

HW-U01-F Kontaktblock

HWAM-0B

RJ2S-CL-D24 (pack x10)

HW-GA1 Adapter

YW1B-M1E10S IDEC-Druckknopf blau

YW1B-M1E10B IDEC Press Button schwarz

YW1B-V4E11R IDEC EMERGENCY STOP-Taste

NH1S-3100-15AA Schraubmontage, Fluid elektromagnetische Auslöser Schema

P/N: 217777 Type: AL6H-P4P-JW Kontrollleuchte

P/N: 214242 Type: NRPS10-6A (pack x10)

PN: 206212 Type: FC4A-T16S3 MS Erweiterung

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-209220-type-rr3p-uac220-pack-x10/3817723
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-207823-type-xw1e-bv402mr/3819500
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/e66842a02/3819571
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw9z-skp/3820971
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-233341-type-sh2b-05-pack-x20/3825693
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202057-type-bnl5-pack-x10/3825694
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-210664-type-rj2s-cl-d24-pack-x10/3827098
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru2s-a220-pack-x10/3836953
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-ulcdc110-pack-x10/3836954
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-ulac120v/3859118
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206823-type-lw-c1/3903333
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw122d-r/3904659
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al-c24/3904660
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avw402-r/3904661
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw3l-22/3904662
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw21l-10/3904663
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw3l-20/3904664
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw210/3904665
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201122-type-al6m-p4r/3909002
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201117-type-al6m-p4g/3909003
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204350-type-ry4s-uac110-120-pack-x10/3930131
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202562-type-gt3f-2ead24/3931645
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2tf11/3934970
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203914-type-rh2b-uac220-240-pack-x10/3994219
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202329-type-dpri-01/3994502
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-204086-type-rr2kp-udc24-pack-x10/3997731
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-208956-type-zy1c-ss3430-ha3s-2y/3998608
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-l2020/4002120
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cnp20/4002121
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-202828-type-hw1l-m1f11qd-g-24/4004310
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw3-0600/4004313
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-u10-f/4004314
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-u01-f/4004315
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hwam-0b/4004316
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-cl-d24-pack-x10/4006591
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-ga1/4008272
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-m1e10s/4011380
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-m1e10b/4011381
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-v4e11r/4011383
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nh1s-3100-15aa/4011618
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-217777-type-al6h-p4p-jw/4012760
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214242-type-nrps10-6a-pack-x10/4013008
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/pn-206212-type-fc4a-t16s3/4014626


GT5Y-2SN3A200 Relais

RJ2S-CL-D24 Relais

SJ2S-05BW Relais-Buchse

HA-C2 Kontaktblock wechseln

BAA1000PN10 (1 pack/ 10 pcs) Zubehör Schiene

RJ2S-CLD-D24 Leistungsrelais

LB2K-2T3VB

HA1K-3C2VB

HW1K-2PB22 SCHLÜSSELSCHALTER

P/N: 214729 Type: RR2P-UDC110 (pack x10) RELAIS FÜR GENERELLEN ZWECK DPDT 10A 110V

P/N: 216386 Type: HS7A-DMC7902

P/N: 201950, Type: AVN301NR Not-Aus-Taste

201976 / RH4B-UAC220 (pack x10)

203914 / RH2B-UAC220-240 (pack x10)

209140 / RH1B-UAC20 (pack x10)

215190 / KH3C-20D

214696 / LF2B-C4P-ATHWW2-1M LED-Beleuchtungseinheit

214698 / LF2B-D4P-ATHWW2-1M LED-Beleuchtungseinheit

214709 / LF9Z-1SB21 (pack x10) Halterung zur Befestigung

P/N: 201865, Type: ASW21K11 TW-22mm, Schlüsselschalter

213127 / XN4E-BL412MRH NOT-DRUCKTASTENSCHALTER

BNDH15W (pack x25)

P/N: 206525, Type: HE2B-M222PB 3-Positionsschalter

HA3K-2C2A Drucktastenschalter

HS7A-DMC7915 Sicherheitsverriegelungsschalter

P/N: 203915, Type: RH2B-UAC24V Relais

HE1G-21SM

AVLD32211DNUR

APD122DNUG

APD122DNUA

APD122DNUR

ASD3L20NU

ASLD22211DNUR

P/N: 211581, Type: XN4E-TL403Q4MFR Not-Halt-Taster

206963 / RU4S-C-A110 Relais

211025 / RU2S-C-D24 (pack x10)

204801 / SR3P-05C

216108 / LB9Z-LED2G (pack x5) LED-LAMPE

216107 / LB9Z-LED2R (pack x5) LED-LAMPE

210460 / RH3B-UAC120 (pack x10)

Type: ASN3320N Schalter

BNH15MWPN50 Clems

HE2B-M211 Zustimmtaster

HW1E-LV4F02QD-R-12V Not-Aus-Taste

202744 / HW1B-M1F10G

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5y-2sn3a200/4014812
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-cl-d24/4018255
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sj2s-05bw/4018256
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c2/4019442
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/baa1000pn10-1-pack-10-pcs/4019533
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-cld-d24/4020289
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2k-2t3vb/4020290
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-3c2vb/4020291
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2pb22/4022649
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-214729-type-rr2p-udc110-pack-x10/4022690
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-216386-type-hs7a-dmc7902/4025978
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201950-type-avn301nr/4028437
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/201976-rh4b-uac220-pack-x10/4032288
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/203914-rh2b-uac220-240-pack-x10/4032291
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/209140-rh1b-uac20-pack-x10/4032292
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/215190-kh3c-20d/4035604
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214696-lf2b-c4p-athww2-1m/4035852
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214698-lf2b-d4p-athww2-1m/4035853
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/214709-lf9z-1sb21-pack-x10/4035854
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-201865-type-asw21k11/4036118
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/213127-xn4e-bl412mrh/4040443
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bndh15w-pack-x25/4046792
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-206525-type-he2b-m222pb/4047065
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha3k-2c2a/4050883
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs7a-dmc7915/4052398
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-203915-type-rh2b-uac24v/4055185
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1g-21sm/4055393
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avld32211dnur/4055826
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dnug/4055827
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dnua/4055828
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dnur/4055829
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd3l20nu/4055830
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asld22211dnur/4055832
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211581-type-xn4e-tl403q4mfr/4058344
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/206963-ru4s-c-a110/4063381
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/211025-ru2s-c-d24-pack-x10/4063382
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/204801-sr3p-05c/4065479
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216108-lb9z-led2g-pack-x5/4066361
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/216107-lb9z-led2r-pack-x5/4066362
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/210460-rh3b-uac120-pack-x10/4078006
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-asn3320n/4088143
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnh15mwpn50/4162282
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m211/4168661
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1e-lv4f02qd-r-12v/4170666
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202744-hw1b-m1f10g/4172613


202822 / HW1L-M1F10QD-G-24V

202823 / HW1L-M1F10QD-R-24V

202825 / HW1L-M1F10QD-Y-24V

232942 / XW1E-LV411Q4MR

HS9Z-A61 HS6 Bet.-Schlüssel gerade

HS6B-12B01 Miniatur-Sicherheitssch., 1m

YW1B-M1E20R

YW1B-M1E30B

DGBN-031-B

SJ2S-07LW Steckdose

CW4L-M1E10Q4G

CW4L-M2E01Q4R

CW4L-M1E20Q4G

CW4L-M1E20Q4PW

LW1L-M1C20V-W Button

HS1L-R4 Türsicherheitsschalter

EB3L-S03SAN Industrierelais

RH3B-ULDC24

AP1M222G Miniatur-Kontrollleuchten

AVLW42611DR Druckknopf-Schalter

RF1V-2A2BL-D24 Staffel

RF1V-3A1BL-D24 Relaiskraft geführt

SF1V-4-07L Sockel

NRPS10-2A nrp Stromkreisschutz 2a

AS6-SK-132PN02

AS6H-21KT2PB

RH4B-ULAC120V Relais

HS9Z-A51A

AS6-SK Ersatz Schlüssel

RH2B-ULAC220-240 Relais

APW299-G-24V Indikator

BNL6PN10 One-Touch-S-S

HW1K-3D20-3H Schlüssel-Selektor

HW1P-2QD-A-24V Piloten-Licht

TWR546 Transformator

ABN111G Drucktaste

BN75W (pack x10)

FC6A-PN4 Kartusche

HR2S301P Sicherheits-Steuerrelais

AVLW49902D-R-240V

HW1L-A1P10Q4G 22 mm Klinken-Druckknopf beleuchtet

HW1L-A1P10Q4Y 22 mm Klinken-Druckknopf beleuchtet

HW1M-L1111-22N9

HW4B-M3F10-Y

HS5L-VD44M-G

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202822-hw1l-m1f10qd-g-24v/4172635
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202823-hw1l-m1f10qd-r-24v/4172636
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/202825-hw1l-m1f10qd-y-24v/4172637
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/232942-xw1e-lv411q4mr/4172638
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a61/4173504
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6b-12b01/4173505
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-m1e20r/4176135
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-m1e30b/4176136
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dgbn-031-b/4177042
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sj2s-07lw/4178358
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw4l-m1e10q4g/4178810
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw4l-m2e01q4r/4178811
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw4l-m1e20q4g/4178812
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw4l-m1e20q4pw/4178813
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1l-m1c20v-w/4182363
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-r4/4187767
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3l-s03san/4194227
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh3b-uldc24/4200919
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap1m222g/4210094
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avlw42611dr/4216106
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rf1v-2a2bl-d24/4223043
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rf1v-3a1bl-d24/4223044
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sf1v-4-07l/4223045
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nrps10-2a/4223873
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6-sk-132pn02/4229446
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6h-21kt2pb/4231714
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-ulac120v/4250054
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a51a/4250972
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6-sk/4252621
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ulac220-240/4254175
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw299-g-24v/4258200
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnl6pn10/4258959
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-3d20-3h/4261666
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-2qd-a-24v/4261669
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/twr546/4262576
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn111g/4262579
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn75w-pack-x10/4264824
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-pn4/4273463
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hr2s301p/4276166
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avlw49902d-r-240v/4277247
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-a1p10q4g/4281334
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-a1p10q4y/4281335
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-l1111-22n9/4282575
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4b-m3f10-y/4285964
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vd44m-g/4286325


BNJ26FW (pack x10)

BNDE15W (pack x10)

BNL-8 (pack x10)

HS5L-XD7Y4M-G

HS1L-DQ44KMSRM-R

RH2B-UDC12V Allzweck-Relay

APN1246DNY

APN1246DNR

SA1U-D01MW

TL46-W-815

SA1E-NP2C Photoelectric Sensor

HW1K-2BF10-1H

ASN201N Wahlschalter

ABD111NG GRÜNER KNOPF

ASN3102N

ASN3104N

ASS3L3SN-243 Schalter

HW1K-2PB20-501 Schalter

HW1K-2PB20-503 Schalter

HW2P-1JQ4A

HW2P-1JQ4R

HW2P-1JQ4Y Kontrollleuchte

HS5E-D4001 Safety Switch Spring Lock mit 1m Kabel

RY2S-UAC110

RH4B-UAC230

GT3F-2EAF20

NRAS1100-10AAA IDEC NRA SCHALTKREISSCHUTZ 1 POL 10A

XN1E-TV412Q4MR

LW6K-2C3C

LW6K-2C3B-501

LW6S-2C1

AB6H-M2P-B Drucktastenschalter 16mm Pushbutton Black

FC4A-M08BR1 Programmierbare Steuerung

MS-754R

HS5L-VG44M-G Verriegelungsmagnetentriegelung 3PST

XW1E-TV412Q4MFR

YW4K-2AE11 Schlüssel-Selektor

YW4B-M1E11R Drucktaste

PS5R-VB12 AC/DC-Stromversorgung

FC6A-N08B1 Eingangsmodul

FC6A-T08K1

HG2G-V5FT22TF-B Touchscreen

NRAN2100-20A-AA Schutzschalter

NRAN2100-10A-AA Schutzschalter

DD3S-F31N Display-Einheit

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnj26fw-pack-x10/4288239
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnde15w-pack-x10/4288240
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnl-8-pack-x10/4288241
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-xd7y4m-g/4290275
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-dq44kmsrm-r/4302743
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-udc12v/4312452
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apn1246dny/4314251
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apn1246dnr/4314252
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1u-d01mw/4314684
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/tl46-w-815/4314819
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1e-np2c/4315554
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2bf10-1h/4317418
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn201n/4318700
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd111ng/4321511
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn3102n/4321997
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn3104n/4321998
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ass3l3sn-243/4322768
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2pb20-501/4322770
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2pb20-503/4322771
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1jq4a/4322773
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1jq4r/4322774
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1jq4y/4322776
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5e-d4001/4323613
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uac110/4357126
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-uac230/4357790
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3f-2eaf20/4359939
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nras1100-10aaa/4359946
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-tv412q4mr/4424607
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6k-2c3c/4425606
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6k-2c3b-501/4425607
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6s-2c1/4425608
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6h-m2p-b/4426863
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc4a-m08br1/4427355
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ms-754r/4430032
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vg44m-g/4430351
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-tv412q4mfr/4431660
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw4k-2ae11/4432027
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw4b-m1e11r/4432029
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ps5r-vb12/4433711
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-n08b1/4435805
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-t08k1/4435806
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg2g-v5ft22tf-b/4435807
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nran2100-20a-aa/4439619
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nran2100-10a-aa/4439620
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd3s-f31n/4439702


BNDE15

HW4B-Y2F01-R

HW4L-M1F11QD-G-24V

AVD-300

HW1E-TV4F11QD-R-24V

ALFD2QH211DNUG

ABD311NU-G

ALN06LU-G

ALN06LU-Y

ABD3BN-G

RR2KP-UAC220V Staffel

SV1H-07L-3 Relais-Sockel

AS6M-2Y2P Gepflegter Wahlschalter

UZ6-12 Buzzer

AB6H-M1-Y Drucktaste Gelb

AB6H-M1-B Druckschalter

AP6M122-G Anzeige für Panelmontage

ABN110R Knopf wechseln

ABN101R Knopf wechseln

HW1P-2H2PW

HW1B-M111B

HA1K-2C1B

HAAV-27

XA1E-BV3U02K-R

RH2B-UDC24V Allzweckrelais Relay Plug-In

RH2B-UAC220-240V

LB-T1 Industrielle Indikatoren zur Panelmontage

AL6M-LK2-G RUNDE DRUCKTASTENLINSE

LW1K-3C3B Wahlschalter mit Schlüssel

LB3B-M1T5R Taster wechseln

XW1E-BV402MFR Notfall-Stopp

ASN322N Schalter

ASN211N Schalter

ASN3L3SN-243

HNAV-0

SA1E-BP1 Lichtschalterlicht auf 1m

LB7L-M0 Schaltbetätiger

FT1A-M12RA-B 3.7 PLC+HMI Anzeige Monochrom Black Bezel

FT1A-C12RA-B 3.7 PLC+HMI Anzeige Color Black Bezel

RR2P-UDC24V Relay

AVLN-32220DNR

RY2S-U-AC120 Relay

RY2S-ULDC24V Relais

RH2B-UL-AC24

SH1B-05C

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnde15/4440093
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4b-y2f01-r/4442502
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4l-m1f11qd-g-24v/4442506
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avd-300/4443190
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1e-tv4f11qd-r-24v/4445574
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfd2qh211dnug/4447749
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd311nu-g/4447750
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aln06lu-g/4447751
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aln06lu-y/4447753
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd3bn-g/4447754
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2kp-uac220v/4451552
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sv1h-07l-3/4456362
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6m-2y2p/4459981
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/uz6-12/4459984
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6h-m1-y/4459987
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6h-m1-b/4459988
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap6m122-g/4459991
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn110r/4461067
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn101r/4461068
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-2h2pw/4462703
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m111b/4462709
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-2c1b/4462710
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/haav-27/4462712
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv3u02k-r/4464965
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-udc24v/4465122
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-uac220-240v/4467234
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb-t1/4471319
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-lk2-g/4473256
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1k-3c3b/4473781
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3b-m1t5r/4474033
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv402mfr/4475098
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn322n/4475148
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn211n/4475150
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn3l3sn-243/4475152
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hnav-0/4475157
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1e-bp1/4476926
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb7l-m0/4477987
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ft1a-m12ra-b/4478462
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ft1a-c12ra-b/4478465
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2p-udc24v/4478980
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avln-32220dnr/4479381
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-u-ac120/4479499
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uldc24v/4479500
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ul-ac24/4481040
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh1b-05c/4481042


BNJ26FWB Drähte und Kabel

LW6ML-M1C14G

LW-C10 Schaltsätze Contact Block

SH4B-05 Relais-Sockel

GT3A-3AF20

RY2KS-UAC230V

LW2L-M1C24MG beleuchteter Druckknopf

LW2L-M1C24MA beleuchteter Druckknopf

LW2Z-1X4D Schalter

RH4B-U-AC120 Relais

AL6H-M200 Druckknopf-Schalter

AL6H-A200 Komponenten//Baureihe A, beleuchteter Bedientaster, rechteckig,
Ø16mm, Verriegelung, DPDT

RU4S-C-D24 Relay

SY4S-05 Relais-Sockel

AOD410NUY Nicht beleuchtete Drucktaste

APW126DW Runde, flach montierte Kontrollleuchten

HW4B-V422-R Button

HW4L-MF2F11QD-W-24V Beleuchteter Drucktaster

HW4L-MF2F11QD-A-24V Beleuchteter Drucktaster

HW4L-MF2F11QD-R-24V Beleuchteter Drucktaster

HW4P-2FQD-R Piloten-Licht

HW4P-2FQD-G Piloten-Licht

HW4S-4TF22 Positionswähler

ASLWDDY-Y Beleuchteter Wahlschalter

ASLWLU-G

CW1K-2BE10-1H Schlüssel-Wahlschalter 22 mm 2-POLIG

AB6Q-A2-R

HW9Z-KG3 Schutzkappe

XW1E-BV402M-RH-EMO E-Stopp-Schalter

HW1K-2BF10

HW1L-M1F10QD-G-24V

XA1E-LV313Q4-R

HW1L-M1F10QD-R-24V

HW1L-M1F10QD-Y-24V

XA1E-LV413Q4-R Not-Aus-Schalter

HW1L-M1F10QD-A-24V

MA8P-141S Leuchtmelder

MA8P-141PW Leuchtmelder

XN1E-LV402Q4MR Emergency stop buttons 30mm cable.

RR3B-US-AC24 Allzweckrelais

SR3B-51 Relais-Sockel

HW-CB20 /A004421

PFJ-N083U Modul

HE-CB11 SCHALTER

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnj26fwb/4484166
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6ml-m1c14g/4484667
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw-c10/4484705
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh4b-05/4484940
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3a-3af20/4485660
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2ks-uac230v/4485661
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw2l-m1c24mg/4486185
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw2l-m1c24ma/4486189
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw2z-1x4d/4486191
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-u-ac120/4486640
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-m200/4486721
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-a200/4486722
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-c-d24/4487408
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sy4s-05/4487409
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aod410nuy/4492393
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw126dw/4492766
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4b-v422-r/4494347
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4l-mf2f11qd-w-24v/4494348
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4l-mf2f11qd-a-24v/4494349
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4l-mf2f11qd-r-24v/4494351
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4p-2fqd-r/4494352
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4p-2fqd-g/4494353
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4s-4tf22/4494354
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aslwddy-y/4496283
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aslwlu-g/4496290
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw1k-2be10-1h/4497446
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6q-a2-r/4507039
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw9z-kg3/4513040
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv402m-rh-emo/4513044
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2bf10/4513447
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f10qd-g-24v/4513448
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-lv313q4-r/4513449
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f10qd-r-24v/4513450
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f10qd-y-24v/4513451
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-lv413q4-r/4513452
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f10qd-a-24v/4513454
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ma8p-141s/4514624
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ma8p-141pw/4514625
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-lv402q4mr/4520609
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3b-us-ac24/4531263
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr3b-51/4535788
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cb20-a004421/4537579
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/pfj-n083u/4537864
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he-cb11/4537929


HW-CL10 Grüner Drucktastenschalter

BNH10WPN50

HR6S-AF1P Industrielle Relais

SM2S-05

FC6A-T16K3

LB3L-M1T64G Taste drücken

HW4B-VA22R Not-Aus-Taster

HW4P-2FQD-G-24V Pilot-Lichter

HW4S-4TF22N3 Wahlschalter

HW4L-MF2F11QD-Y-24V Beleuchteter Drucktaster

HA1L-M0

HA1A-L1-G

BN400BW4 Klemmenblock

HG3G-V8XT22MF-B

RH4B-ULDC24V Allzweckrelais Relay

ASD211NU Steuerschalter

BN15MW Schalterkleinteile

AVLW42211DR Taste drücken

HA1S-32C2V Drucktastenschalter

HA1S-32Y Schaltbetätiger Operator

HA1K-2A Schaltbetätiger Operator

RR3B-U-AC120V Staffel

RR3B-U-DC24V Staffel

P/N: 211800 Type: XN4E-TL403Q4MR Schalter

BN10WPN50 Reihenklemme

NC1V-1111-7AA Miniatur-Leistungsschalter

NC1V-1111-15AS Miniatur-Leistungsschalter

LW6L-A2C14VPW Beleuchteter Drucktaster

HW1L-M110Q4PW Drucktasten-Schalter

HW1B-M111Y Drucktasten-Schalter

HW1S-33T20

FC6A-C24R1CE Steuerungen

FC6A-R161 E/A-Module

AYD311NUR

RH2B-UAC24V Zweck der Relay-Generation

SH2B-05 Relais-Sockel

XA1E-BV413-R Not-Aus-Schalter

RU4S-A110 Relay

APD122DNPW Piloten-Licht

APD122DNA Piloten-Licht

CW4K-3AE11N3 Wahlschalter mit Schlüsselschalter

GT5Y-4SN6D24 Zeitrelais

HS5L-XH7Y4M-G Schalter

ABW110-B Button

ABW100 Button
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cl10/4537930
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnh10wpn50/4546592
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hr6s-af1p/4548112
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sm2s-05/4548759
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-t16k3/4585492
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3l-m1t64g/4590667
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4b-va22r/4593556
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4p-2fqd-g-24v/4593559
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4s-4tf22n3/4593560
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4l-mf2f11qd-y-24v/4593562
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1l-m0/4602730
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1a-l1-g/4602731
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn400bw4/4606283
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg3g-v8xt22mf-b/4606750
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-uldc24v/4610636
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd211nu/4611259
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn15mw/4611463
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avlw42211dr/4612199
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1s-32c2v/4618456
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1s-32y/4618457
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-2a/4618458
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3b-u-ac120v/4619408
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3b-u-dc24v/4619409
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/p-n-211800-type-xn4e-tl403q4mr/4623266
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn10wpn50/4624510
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nc1v-1111-7aa/4627500
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nc1v-1111-15as/4627501
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6l-a2c14vpw/4627921
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m110q4pw/4638864
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m111y/4638866
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-33t20/4638870
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-c24r1ce/4639276
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-r161/4639284
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ayd311nur/4639576
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-uac24v/4639978
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh2b-05/4639979
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv413-r/4645248
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-a110/4646753
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dnpw/4647855
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apd122dna/4647856
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw4k-3ae11n3/4649665
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5y-4sn6d24/4649757
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-xh7y4m-g/4653740
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw110-b/4655397
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw100/4655398


AVLW49911D-R-24V Button

APW2486D-A Piloten-Licht

APW299D-G-24V Piloten-Licht

ALW29911D-G-24V Button

ALW29911D-R-24V Button

AL6M-M14-R Drucktastenschalter

RY2S-ULDC24 Relais

GT5Y-4SN3D24 Timer Blade Plug-In

GT3A-3AD24 ELEKTRONISCHE SCHALTUHR

GT5P-F10SAD24 ELEKTRONISCHE SCHALTUHR

RH2B-ULD-DC24V Allzweckrelais

HE2G-21SH

RY2S-UL-DC24-IDEC

HA3S-2C1 WÄHLSCHALTER (2-STUFIG) DC24V

HA2L-M1C14G BELEUCHTETER DRUCKKNOPF - GRÜN DC 24V

HA2B-M1C1LW DRUCKKNOPF -WEISS DC24V

HA2B-M1C1LY DRUCKKNOPF -GELB DC24V

RH3B-UL-AC240 Relay

FC6A-D32P3CEE

HS5L-XH44M-G Schalter

ASD3322NU

ASD210N

HS5L-VG7Y4M-G Magnetverriegelung

HR2S-332N-T075 Sicherheitssteuerrelais 24VAC/DC

RH1B-U-AC120 Relais

GT5P-F3SAD24

HA-C20 Kontakt Block

HW1B-M1F02-B Drucktaste

HR6S-AF1C Sicherheits-Relais

ASD3220NU Wahlschalter

HS5L-VC44LM-G Miniatur-Verriegelungsschalter

LB9Z-LED2PW LB LED 24V Reinweiß

ASD2K20NU Keylock-Schalter

FB1W-XW1E-LV422MR Not-Aus-Schalter

DGAN-031-B Schalter Daumen-Pushwheel Set-Lock

FB3W-311Z Elektrische Gehäuse Enclosure

LW6ML-M2C14R Drucktastenschalter

AZ12N elektromagnetischer Buzzer

HW1M-F1010-20 Permanenter Joystick mit 2 Richtungen

HW1M-F2121-22N9 2-Wege-permanente 2-Wege-Feder

LB6ML-M1T14PW Drucktastenschalter

LB6ML-M1T14G Drucktastenschalter

HS5L-DD44LM-G Sicherheitsknopf

AB6E-3BV02PTRH

YW9Z-SK00 Ersatzschlüssel

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avlw49911d-r-24v/4655404
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw2486d-a/4655406
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw299d-g-24v/4655407
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw29911d-g-24v/4655408
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw29911d-r-24v/4655409
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6m-m14-r/4657415
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uldc24/4658739
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5y-4sn3d24/4658740
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3a-3ad24/4658742
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5p-f10sad24/4658744
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-uld-dc24v/4659045
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2g-21sh/4660654
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-ul-dc24-idec/4661206
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha3s-2c1/4661864
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14g/4661866
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2b-m1c1lw/4661868
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2b-m1c1ly/4661869
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh3b-ul-ac240/4661960
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-d32p3cee/4664192
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-xh44m-g/4664807
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd3322nu/4666985
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd210n/4666993
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vg7y4m-g/4667549
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hr2s-332n-t075/4675189
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-u-ac120/4675835
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt5p-f3sad24/4676509
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c20/4676726
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m1f02-b/4676831
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hr6s-af1c/4679915
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd3220nu/4683366
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vc44lm-g/4685638
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb9z-led2pw/4689353
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd2k20nu/4689864
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fb1w-xw1e-lv422mr/4690118
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dgan-031-b/4693854
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fb3w-311z/4696162
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6ml-m2c14r/4700724
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/az12n/4719315
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-f1010-20/4730905
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-f2121-22n9/4730906
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb6ml-m1t14pw/4743324
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb6ml-m1t14g/4743325
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-dd44lm-g/4748714
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ab6e-3bv02ptrh/4751717
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw9z-sk00/4752468


YW4K-3AE20 Tastenwähler

HE1G-L20MB Sicherheitsschalter

HE1G-L21SMB Griffschalter, Jog-Taster

HE1G-L21SMB-1N

HE1G-L20MB-1N

RH1B-UAC24V Eiswürfel-Relais

HS5D-11ZRN Miniatur-Sicherheitsverriegelungsschalter

DPRI-01 Sensor

RV1H-G-D60 250VAC 6A

HE3B-M2

RH2B-ULCDC12

RH2B-ULCAC24 DPDT-RELAIS DER IDEC RH-SERIE MIT PRÜFTASTE UND ANZEIGE
24VAC

FC6AEXM1M Kontrolleur

FC6AEXM1S Kontrolleur

SX5EHU055B Ethernet-Switch

RF2S-1A1BLD1-D24 Sicherheitsrelais

ABGD411NUG Schalter

HS5L-XH7Y

HA-C10 Schalterkontaktblöcke//Schaltersätze Kontaktblock

HW1B-V4F01-R Schalter

HW1P-1FQD-A-24V Kontrollleuchte

BN10W Klemmenblock

BNL-5 Anschlussblock

RU4S-C-A200 Universalrelais

HW-F10 Block kontaktieren

ASW3111-203 Schalter

ABFD410NUB Drucktaste

ASN222N Schalter

AP1M122-G Pilotlicht

HW1L-A1P10Q4S

YW1B-V4E02R Schalter

HW1M-F2222-22N9 Schaltkontaktblöcke

HE2B-M200PB Drucktastenschalter

HS1L-RKMRP-1-TK2787 Drucktastenschalter

RH1B-UAC120V Relais

RU4S-C-D24 220V

HW1S-3TO2

LW6B-M1C2LW Drucktaster

RJ2V-C-A220

KW2D-R100Q4E Kompaktes RFID-Lesegerät

HW4S-2TF11 Wahlschalter

XN4E-BL402MR Taste

HW4B-M1F10-G Drucktaster

HS9Z-A1 Sicherheitsschalter

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
Idec Seite 30 / 37

https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw4k-3ae20/4752469
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1g-l20mb/4761213
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1g-l21smb/4761215
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1g-l21smb-1n/4761218
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1g-l20mb-1n/4761219
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-uac24v/4762361
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-11zrn/4766553
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dpri-01/4768888
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv1h-g-d60-250vac-6a/4773918
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he3b-m2/4784457
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ulcdc12/4785992
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ulcac24/4785993
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6aexm1m/4787642
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6aexm1s/4787643
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sx5ehu055b/4787645
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rf2s-1a1bld1-d24/4791202
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abgd411nug/4793667
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-xh7y/4795411
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha-c10/4795985
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-v4f01-r/4802677
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-1fqd-a-24v/4802678
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bn10w/4802680
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnl-5/4802683
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-c-a200/4807016
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-f10/4809650
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw3111-203/4811801
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abfd410nub/4814250
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn222n/4815985
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap1m122-g/4818810
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-a1p10q4s/4821529
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-v4e02r/4821800
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1m-f2222-22n9/4832847
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m200pb/4834950
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-rkmrp-1-tk2787/4841521
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-uac120v/4841588
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-c-d24-220v/4843595
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-3to2/4844858
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw6b-m1c2lw/4848076
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2v-c-a220/4848930
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/kw2d-r100q4e/4849573
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4s-2tf11/4850042
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-bl402mr/4850043
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4b-m1f10-g/4850045
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a1/4850901


AVN3B-Y

RJ1S-CLD-D24 IDEC-Relais, Serie RJ

HW1F-3F20QD-G-24V Wahlschalter

GE1A-B10HA220 Verzögertes SPDT + sofortiges SPDT 01. Minute - 10 Stunden

RJ2S-C-D24 24VDC Relais

XA1E-BV402V-R Not-Aus-Taster

RY2SLDDC12V

UCSQ0-234RR-S2B-C2006 Cam-Schalter

XA1E-BV

BNH10W DIN-Schienenklemmenblock

BNC1000

BNDN1000

HW1L-M1F10QD-W-24V Taste

HW1B-V4F11-R Not-Aus-Schalter

RV1H-G-D24 Industrierelais

HW1K-2AF20 Schalter

RJ2S-CLR-A100 Relais

ABD8P10NB Schalter

APN146DNPW Kontrollleuchte

HW2P-1JQ4PW Kontrollleuchte

LB-T2 Komponenten/LB, Serie LBW, Kontakte für unbeleuchtete Geräte —
DPDT, Gold, Löt/Flachstecker

LB8GL-M0

LB3A-L1R

LB3A-L1G

ASW21K20 Schalter & Tastensperre

RTE-P2AF20 Timer

RV8H-S-AD110-C1D2 Allzweckrelais

EB3C-T06AN Relais, Serie EB3C

ALN22611DNG Drucktastenschalter

ASN3111N Schalter

LF3D-F1B2B05M LED-Beleuchtungsleisten und -streifen

HW-CBF20 Block kontaktieren

APS133N-R Industrielle Indikatoren zur Panelmontage/Schaltindikatoren TWS

RH1B-ULAC24V Allzweckrelais

LW C10 green Schalterkontaktblöcke//Schaltersätze Kontaktblock

XN5E-LV413Q4MR Schalter

XN4E-BL401MFRH

HA1K-2C2A-2 Schalter

HG1T-SB12UH-MK1346-L5

RR3PA-UL-AC120 Relais

Type YW-DE

Type YW-E10

Type YW-CN-N

Type YW1S-3E20

Produkt Beschreibung

Enapart Group ! Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Deutschland ! SCHOPAR GmbH

! +49 6933 299 180 ! info@schopar.de ! www.schopar.de
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avn3b-y/4852015
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj1s-cld-d24/4855884
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1f-3f20qd-g-24v/4856388
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ge1a-b10ha220/4856548
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-c-d24-24vdc/4857934
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv402v-r/4858431
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2slddc12v/4862779
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ucsq0-234rr-s2b-c2006/4864602
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv/4868017
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnh10w/4869168
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnc1000/4869169
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bndn1000/4869171
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f10qd-w-24v/4871116
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-v4f11-r/4875898
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv1h-g-d24/4876532
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2af20/4884049
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj2s-clr-a100/4884088
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abd8p10nb/4886219
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apn146dnpw/4892722
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw2p-1jq4pw/4892724
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb-t2/4895435
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8gl-m0/4895436
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3a-l1r/4895437
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3a-l1g/4895438
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw21k20/4898034
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rte-p2af20/4898054
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv8h-s-ad110-c1d2/4898172
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-t06an/4898969
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aln22611dng/4902719
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn3111n/4903442
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf3d-f1b2b05m/4905006
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-cbf20/4911272
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aps133n-r/4912131
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-ulac24v/4915270
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw-c10-green/4916204
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn5e-lv413q4mr/4916444
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-bl401mfrh/4917469
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-2c2a-2/4917717
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg1t-sb12uh-mk1346-l5/4918803
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr3pa-ul-ac120/4922557
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw-de/4923990
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw-e10/4923992
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw-cn-n/4923994
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1s-3e20/4923995


Type YW1B-M1E10B

Type YW1S-21E10

Type YW1P-1UQ4G

Type YW-EW11

Type YW1L-MF2E10Q4G

Type YW1S-33E20

Type YW-EW02

Type FB1W-YW1B-V4E01R-Y0

Type YW-E01

Type YW1B-M1E10G

Type LSED-2AN

HA3S-2C2 Schalter

LB-T10 green

YW1K-2AE03

ASW201-116 Drucktastenschalter

LF3D-F2B1B05M Diffuser Einbaumt 5mLF2D-FMT

NH1S-3100-10AA

ABW110-G Drucktaster der Serie TW, rund, bündig, kurzzeitig, 1 NO

RC1V-CH-D24

RC1V-C-D24 PCB-Relais der RC-Serie

YW1B-A4E11R Elektrischer Steuerknopf

XN1E-TV402Q4MR STOPP-/RÜCKSTELLTASTE, 5 A, 125 V

UCSQM134RR-P2B-C1010 Schalter

LB2L-A1T64A

AL-K6SP

HW-GA1N Schaltbetätiger Full Voltage Adaptor

CW1H-DM1NGR-C Berührungsloser Schalter

HW4P-1FQD-W-240V Kontrollleuchte

HA1K-2C5A KNOPF MIT SCHLÜSSEL

HA9Z-LS KONTAKTHEBELSCHLOSS GELB

HA1K-2C2A SCHLÜSSELWAHLSCHALTER

XW1E-LV402Q4M-R Not-Aus-Taster / E-Stop-Schalter

HW1L-M210Q4A Schalter

LB7L-A0 Schaltbetätiger

LB-T00 Industrielle Indikatoren zur Panelmontage

LB-T20 Industrielle Indikatoren zur Panelmontage

XW1E-BV411M-R Not-Aus-Schalter

ASD320NU Wahlschalter beibehalten

ALW29911D-Y-24V Drucktastenschalter

AOD111NUB Industrieller Drucktaster

RH4B-UDC24V Relais-Plug-In 4PDT 10A 24VDC Allzweckrelais

HE6B-M211Y Schalter aktivieren

HE6B-M211B Schalter aktivieren

HW4P-1FQD-W-120V Anzeige wechseln

XW1E-BV4TG22MR Notstopp mit Anzeige

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1b-m1e10b/4923996
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1s-21e10/4923997
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1p-1uq4g/4923999
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw-ew11/4924001
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1l-mf2e10q4g/4924002
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1s-33e20/4924003
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw-ew02/4924006
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-fb1w-yw1b-v4e01r-y0/4924008
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw-e01/4924009
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-yw1b-m1e10g/4924011
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/type-lsed-2an/4924012
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha3s-2c2/4924119
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb-t10-green/4925957
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1k-2ae03/4928320
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw201-116/4930821
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf3d-f2b1b05m/4932276
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nh1s-3100-10aa/4932896
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw110-g/4936106
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rc1v-ch-d24/4937020
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rc1v-c-d24/4937024
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1b-a4e11r/4940314
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-tv402q4mr/4940362
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ucsqm134rr-p2b-c1010/4946481
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb2l-a1t64a/4946973
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al-k6sp/4946974
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw-ga1n/4948398
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw1h-dm1ngr-c/4950213
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4p-1fqd-w-240v/4953655
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-2c5a/4955244
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha9z-ls/4955246
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1k-2c2a/4955247
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-lv402q4m-r/4955468
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m210q4a/4955822
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb7l-a0/4962939
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb-t00/4962940
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb-t20/4962941
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv411m-r/4963691
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asd320nu/4969700
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alw29911d-y-24v/4970006
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aod111nub/4970042
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-udc24v/4974166
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he6b-m211y/4975435
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he6b-m211b/4975436
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw4p-1fqd-w-120v/4975623
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv4tg22mr/4980235


BNC230 Anschlussblöcke

BNM7 KLEMMENBLOCK-MARKIERUNG

LW-C60

SFA-202 Halteclip

SR3B-05 Relaissockel DIN-Schiene

RJ1V-C-D24 Relais

MA2L-A1131R

RY2S-UAC120V Relais

EB3C-T02AN

APW199D-G-24V 22mm Kontrollleuchte Grün

APW199D-R-24V 22mm Kontrollleuchte Rot

ALFW29910D-G-24V 22mm Drucktaster beleuchtet

ALFW29910D-A-24V 22mm Drucktaster beleuchtet

ASW2K20 22-mm-Schlüsselschalter mit 2 Positionen

ASW2L20 22mm Wahlschalter

AVW422-R 22mm Not-Halt

BND15WT Anschlussblock der BN-Serie

ASN220N 2NO

LB-T10 Anzeige wechseln

LB3B-M1T1LY Schalter

LB6K-3ST3A-1H

ASN2110N Wahlschalter der Serie TWN

HA2L-A1C54R

HA2L-A1C54G

HA2P-1C04VR

HA2P-1C04VG

RV1H-G-D24-C1D2 LEISTUNGSRELAIS

SV1H-07L-1 RELAISBUCHSE

LF3D-SB2S07M

HS5L-VF7Y4M-G Verriegelungsschalter

HS5L-VF7Y4SM-G Verriegelungsschalter

ASW211 Steuerschalter

HS5L-VD44LSM-G

HS5L-VD44SM-G

XA1E-BV313R Not-Aus-Taster

LW1L-M1C20VG Drucktastenschalter

LW1B-M2C2VR Drucktastenschalter

HG4G-VCXT22MF-B TFT-Displays & Zubehör

UP06-67R

AL6H-M24P-JW Drucktastenschalter

AVW401-R Schalter

HW9Z-KG1 Schutzkappe

SLDN-32M-Y Panel-Anzeige

SLDN-32M-W Panel-Anzeige

SLDN-32M-G Panel-Anzeige

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnc230/4980309
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnm7/4980310
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw-c60/4985376
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sfa-202/4986140
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sr3b-05/4990868
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rj1v-c-d24/4991998
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ma2l-a1131r/4992312
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry2s-uac120v/4992321
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-t02an/4993521
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw199d-g-24v/4995459
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw199d-r-24v/4995460
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfw29910d-g-24v/4995461
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfw29910d-a-24v/4995462
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw2k20/4995463
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw2l20/4995464
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avw422-r/4995465
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnd15wt/4995466
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn220n-2no/4998386
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb-t10/5001510
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3b-m1t1ly/5001511
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb6k-3st3a-1h/5001633
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn2110n/5001962
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-a1c54r/5013336
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-a1c54g/5013337
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2p-1c04vr/5013338
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2p-1c04vg/5013340
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv1h-g-d24-c1d2/5016124
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sv1h-07l-1/5016125
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf3d-sb2s07m/5022686
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vf7y4m-g/5025422
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vf7y4sm-g/5025424
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw211/5029249
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vd44lsm-g/5030404
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vd44sm-g/5030405
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xa1e-bv313r/5033085
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1l-m1c20vg/5044084
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw1b-m2c2vr/5044085
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg4g-vcxt22mf-b/5048500
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/up06-67r/5052417
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/al6h-m24p-jw/5060279
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/avw401-r/5068789
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw9z-kg1/5068790
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sldn-32m-y/5070355
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sldn-32m-w/5070356
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sldn-32m-g/5070358


SLDN-32M-R Panel-Anzeige

SA1E-LBN3C Optischer Sensor

TW-DA1 Vollspannungsadapter

RV8H-L-AD110 Industrielle Relais

SV9Z-J20B Relaissockel u. Kleinteile

SV9Z-PW10-V1-10 Relaissockel u. Kleinteile

SV9Z-PW10-V11-20 Relaissockel u. Kleinteile

HG9Z-XCM2A TFT-Displays und Zubehör USB-Typ-A-auf-Mini-B-Kabel

RR2KP-UDC12 Paneel

HS5L-VG44SM-G

HS9Z-A11T Schaltaktor

LF2B-B4P-ATHWW2-1M Maschinen-LED-Licht

RV1H-G-D12 Leistungsrelais

XN1E-LV411Q4MR NOTSTREIK

ABGD311NG DRUCKTASTE

XN1E-BV504MRH NOTSTREIK

LF2D-EH2F-2W-450 BELEUCHTUNGSKÖRPER

HW1S-3JT22-TK2307

LB6K-2ST2A Schlüsselschalter

YW1L-M2E10QM3A Schalter

RH2B-ULCDDC24 DPDT-RELAIS DER RH-SERIE MIT PRÜFTASTE UND ANZEIGE

RH2B-ULCDC24 DPDT-RELAIS DER RH-SERIE MIT PRÜFTASTE UND ANZEIGE

HT9Z-4PHZ Lockout Tagout HT4P-AC-Hook

HT9Z-4PK01 Entriegelungstaste

HT9Z-4PS1 Handschlaufe

HT9Z-4PS2 Schulterriemen

LB1A-L1W

MT-101 Werkzeug zum Herausziehen, Entfernen und Einsetzen

HT9Z-4PF1 Halterung montieren

HT9Z-4PC15M Spezialisiertes Kabel

RU42S-D1-D24

RU42S-R-A200

LSRD-2 LED-basierte Lampen

EB3P-LBH1W110-G SCHALTER, TASTER, BELEUCHTET

HW1K-2A20 Wahlschalter — series22, HW1K-Serie

APW226DPW Lampe, Blinker, 22MM KONTROLLLAMPE, APW226

se4-14-030-pp-w Sicherheitslichtvorhänge

AP8M122PW Industrielle Kontrollleuchten für Schalttafeleinbau/Schaltanzeigen, 8 mm,
Serie AP8

RU4S-M-A24 RELAIS

HA2L-A1C66-A

HA2L-M1C66-R

EB3C-R05DN Industrierelais 5-Eingangskanal mit Relais

LB3L-M1T54S

LB3L-M1T54PW

Produkt Beschreibung
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sldn-32m-r/5070359
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa1e-lbn3c/5073291
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/tw-da1/5080346
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv8h-l-ad110/5081850
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sv9z-j20b/5081852
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sv9z-pw10-v1-10/5081854
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sv9z-pw10-v11-20/5081855
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hg9z-xcm2a/5094803
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rr2kp-udc12/5096872
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5l-vg44sm-g/5097714
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs9z-a11t/5097892
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf2b-b4p-athww2-1m/5098587
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv1h-g-d12/5099639
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-lv411q4mr/5100249
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abgd311ng/5100250
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-bv504mrh/5100252
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf2d-eh2f-2w-450/5103347
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-3jt22-tk2307/5104060
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb6k-2st2a/5106049
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/yw1l-m2e10qm3a/5108578
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ulcddc24/5115623
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh2b-ulcdc24/5115633
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ht9z-4phz/5116228
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ht9z-4pk01/5116229
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ht9z-4ps1/5116230
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ht9z-4ps2/5116231
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb1a-l1w/5116233
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/mt-101/5116236
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ht9z-4pf1/5116238
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ht9z-4pc15m/5116241
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru42s-d1-d24/5120686
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru42s-r-a200/5120688
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lsrd-2/5129926
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3p-lbh1w110-g/5133531
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2a20/5136332
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/apw226dpw/5137659
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/se4-14-030-pp-w/5138079
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap8m122pw/5139011
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4s-m-a24/5139613
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-a1c66-a/5143830
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c66-r/5143832
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-r05dn/5144164
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3l-m1t54s/5144856
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb3l-m1t54pw/5144857


TW-SK Ersatzschlüssel für Schlüsselschalter TW&T WTD (2er-Set)

HS1L-R44KMSRM-R Verriegelungsschalter, Sicherheitsschalter, Federschloss

HW1P-1FQD-W-120V Kontrollleuchte

CW1S-21E11 Wahlschalter SW 22MM 2-polig

HA2L-M1C14PWF-TK1977 Drucktastenschalter

SA2E-PP3-2M Fotoelektrischer Sensor

XW1E-BV502MR

HW1S-2LF11 Wahlschalter

KW2D-RH100Q4E

HE2G-21SH-L-L

HS7A-DMC7905

HW1K-2A10-1H Schalter wählen

HW1K-2B10 Schalter wählen

HW1K-2B10-1H Schalter wählen

XW1E-BV402MR Not-Aus-Taster

RM2S-UL AC 120V

ASBN220N-D01B Knopf

HA1L-M1C24-G

ALFW22211DG Beleuchteter Drucktastenschalter der Serie TW

LH1D-D3HQ4CN1R Oberflächenmontierbarer Anzeiger der Serie LH, großer Kuppeltyp

SH1B-05 Buchse, DIN-/Oberflächenmontage, 5-Klinge

RY4S-U AC 110-120V Miniaturrelais

SLC30N-0105-DD2FB G

HW1B-M1F10-G

HW1B-M1F10-Y

HW1K-2AF11

HW1P-1FQD-W-24

BNJ56F Klemmenbrücken

BNH30W Anschlussblöcke

ABN422B

AP6GF54PW-TK2027

S3TL-H05-16WA Klemmen Ferrule

XN1E-LV412Q4MFR

HW1P-1Q4PW

HA1S-33C2 Schalter, Drehregler

HA1B-M1C5-S Schalter, Drucktaster

HA1B-M1C1R Schalter, Drucktaster

LW-C1

LB8B-M1T1VLW .

LB8P-1T04PW Lampe, Blinker, LB8P-1T04PW

LBW6K-2ST1VB Lampe, Blinkleuchte, LBW6K-2ST1VB

LBW6S-2T1V Drehschalter, LBW6S-2T1V

LB8P-1T04VR Lampe, Blinker, LB8P-1T04VR

LBW6B-M1T1VB Schalter, Drucktaster, LBW6B-M1T1VB

LB8P-1T04VPW Lampe, Blinkleuchte, LB8P-1T04VPW
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/tw-sk/5151089
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs1l-r44kmsrm-r/5154832
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-1fqd-w-120v/5156764
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/cw1s-21e11/5156765
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha2l-m1c14pwf-tk1977/5160148
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sa2e-pp3-2m/5165836
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv502mr/5170918
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1s-2lf11/5170921
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/kw2d-rh100q4e/5171579
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2g-21sh-l-l/5171580
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs7a-dmc7905/5171610
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2a10-1h/5173732
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2b10/5173734
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2b10-1h/5173735
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xw1e-bv402mr/5173739
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rm2s-ul-ac-120v/5173906
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asbn220n-d01b/5175238
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1l-m1c24-g/5176830
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfw22211dg/5178017
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lh1d-d3hq4cn1r/5178018
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/sh1b-05/5180376
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ry4s-u-ac-110-120v/5181733
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/slc30n-0105-dd2fb-g/5181879
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m1f10-g/5181891
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1b-m1f10-y/5181892
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1k-2af11/5181893
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-1fqd-w-24/5181894
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnj56f/5181895
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnh30w/5181896
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abn422b/5184525
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ap6gf54pw-tk2027/5185336
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/s3tl-h05-16wa/5185397
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn1e-lv412q4mfr/5189858
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-1q4pw/5191193
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1s-33c2/5191194
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1b-m1c5-s/5191195
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha1b-m1c1r/5191196
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lw-c1/5191627
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8b-m1t1vlw/5191971
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8p-1t04pw/5191982
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lbw6k-2st1vb/5191984
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lbw6s-2t1v/5191985
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8p-1t04vr/5191986
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lbw6b-m1t1vb/5191988
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8p-1t04vpw/5191989


LB8P-1T04VG Lampe, Blinker, LB8P-1T04VG

LB8P-1T04A .

LB6S-2T1V .

LB8B-M1T1VLG .

LB8GB-M1T1VLW .

LB8B-M1T1VLR .

ALFW22210DG .

LB8B-M1T1VLY .

HS5LVJ44MG Magnet-Sicherheitsschalter

FL9Y-LP1CDW

HW1P-2FQD-R-6V Anzeige für Schalttafelmontage

BNCA1000 Werkzeuge und Zubehör für Klemmenblöcke Din Rail

EB3C-T06D

HW1L-M1F20QD-G-24V

FC6A-SIF52 / ID2590795

FC6A-D16K1CEE / ID0600466

RH1B-ULDC24V Allzweckrelais Plug-In SPDT 10A 24VDC

HE2B-M222 SCHALTER AKTIVIEREN

HS6B-03 SICHERHEITSSCHALTER

FB1W-XW1E-LV413MR Schalter

LF3D-SB2S05M Std Surface Mt 5M Kabel

GT3A-2AD24

FB1W-HW1P-5Q4PW-Z0 Steuerung, Box

ASN210N Wahlschalter

HW1L-A302Q4R Beleuchteter Drucktastenschalter

BTBH30-H6

BTBH50-H3

NRAS2100-30A-AA Schaltkreisschutz

DD3S-F36N-R-S

HA3K-2C1A Wahlschalter

EB3L-S02KDN

FB1W-111Z Elektrisches Schaltschrankgehäuse

AS6-KT

HE1G-L20ME Drucktastenschalter

RU4A-C-D24

HA9Z-LSPN05 Switch-Zubehör

RU2S-CD-D24 Allzweckrelais

RV8S-L-A240Z-D24 RELAIS, HALBLEITER, SPST-NO, DIN-SCHIENENMONTAGE

BNE50W

BTBH15-H20 Feste Anschlussblöcke

ASLW22211DS Beleuchteter Wahlschalter (LED), Typ ASLW, 90°, 2 Aussparungen, der
TW-Serie Φ 22

ABW120B

ABW111B

HS5D-12RNM Sicherheits-Verriegelungsschalter
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8p-1t04vg/5191990
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8p-1t04a/5191991
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb6s-2t1v/5191992
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8b-m1t1vlg/5191993
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8gb-m1t1vlw/5191994
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8b-m1t1vlr/5191996
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/alfw22210dg/5191997
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb8b-m1t1vly/5191998
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5lvj44mg/5195135
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fl9y-lp1cdw/5196194
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1p-2fqd-r-6v/5198432
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bnca1000/5198979
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3c-t06d/5199083
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-m1f20qd-g-24v/5201407
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-sif52-id2590795/5202526
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-d16k1cee-id0600466/5202528
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh1b-uldc24v/5203016
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he2b-m222/5203157
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs6b-03/5203272
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fb1w-xw1e-lv413mr/5204395
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf3d-sb2s05m/5204820
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/gt3a-2ad24/5206813
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fb1w-hw1p-5q4pw-z0/5207794
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asn210n/5207795
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hw1l-a302q4r/5207796
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/btbh30-h6/5215300
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/btbh50-h3/5215302
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/nras2100-30a-aa/5216075
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd3s-f36n-r-s/5216758
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha3k-2c1a/5216760
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/eb3l-s02kdn/5216762
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fb1w-111z/5219061
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/as6-kt/5222879
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/he1g-l20me/5226413
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru4a-c-d24/5227562
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ha9z-lspn05/5229080
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/ru2s-cd-d24/5229200
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rv8s-l-a240z-d24/5229227
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/bne50w/5229815
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/btbh15-h20/5229870
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/aslw22211ds/5232717
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw120b/5235103
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/abw111b/5235104
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/hs5d-12rnm/5236208


LB1L-M1T14PW LB

XN4E-BL422MRH

RH4B-UL-DC24

FC6A-D32P4CEE Steuerung

ASW030D Schlüsselschalter

LF9Z-1SB22PN10 BEFESTIGUNGSBÜGEL

DD3S-F31P-R-S
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https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lb1l-m1t14pw-lb/5236731
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/xn4e-bl422mrh/5237401
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/rh4b-ul-dc24/5240744
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/fc6a-d32p4cee/5242878
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/asw030d/5245275
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/lf9z-1sb22pn10/5246192
https://www.enapart.de/marken/idec/6257/produkte/dd3s-f31p-r-s/5246194
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